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P R E F A C E .

We present this Fourth Edition of our Descriptive Price Catalogue to 
the subscribers of The Philatelic Monthly, with the compliments of the pub­
lisher. It is complete, comprehensive, and cheap in its prices. A  careful 
perusal of it will show that the prices have been, in many cases, greatly 
reduced. Some have been increased, but this is unavoidable, owing to the 
growing scarcity of many of the obsolete kinds and to the increased demand 
for them. Take it as a whole, the prices will be found lower than those of 
any other Catalogue and as low as it is possible to sell genuine specimens. 
The premium on gold has diminished; the number of our customers has 
greatly increased; our foreign connections have been vastly improved, and 
we are, therefore, enabled to sell stamps cheaper than ever before.

It is a source of much pleasure to us to be in frequent receipt of compli­
mentary letters from our customers upon the prompt and satisfactory manner 
in which their orders have been attended to. As in the past, so in the future 
we shall study to please, and endeavor to merit a continuance of the patron­
age so liberally bestowed upon us. With a larger stock of stamps than ever 
before, we are prepared to All all orders with promptness.



N O T I C E S .

Letters of inquiry and orders under twenty-five cents must contain a 
stamp for return postage. Unused United State s or Canada postage stamps, 
will be accepted for small amounts when scrip cannot be obtained.

We are not responsible for money sent, unless it be by post office money 
order, registered letter or bank draft on Philadelphia or New York. Amounts, 
of one dollar and over should be sent in one of these ways. All post-masters 
are required to register letters upon payment of a fee of ten cents in addition 
to the postage. Money orders can be obtained at many offices at the rate of 
ten cents for each ten dollars or fraction thereof.

We have a large stock of stamps, both used and unused, and are con­
stantly receiving others ; but it is impossible, at all times, to keep every one 
mentioned in this Catalogue, and correspondents, when ordering, "are re­
quested to send a list of double the number or value of stamps wanted. For 
instance, if it is desired to purchase to the value of one dollar, make a list of 
stamps that will amount to two dollars, and we will send from it, in the 
order in which they are named, to the value of oue dollar. Money sent for 
stamps not in stock will be returned unless otherwise ordered.

To avoid mistakes, all orders should be plainly written out, with the 
date of issue, value, color and price of each stamp, and the sender’s name 
and address given in full in every case.

We are, at all times, ready to purchase scarce and rare stamps. In offer­
ing any such to us for sale give the number and condition of each kind, state 
the amount wanted for them, and enclose stamp for answer.

Every stamp sold is warranted genuine, and a written guarantee to that 
effect will he given whenever desired.



C A T A L O G U E .

New. Used
A LSA C E  A N D  L O R R A IN E .
Numeral o f value, “ Postes” above. 

1870-71.
1 centime, rect., green, 

“ brown,
2

2 centimes, 3
4 “ gray, 3
5 “ green, 4

10 “ “ bistre, 5 5
20 “  blue, 10
95 “ “ brown, 10

A N G O L A .
Crown,“ Angola”  at top. 1870.

5 reis, rect., black, 5
10 “ yellow, 10
20 “ straw, 15
25 “ rose, 20 15
50 “ green, 25

100 “ violet, 50 35

New. Used
Head o f Bmadama to left, in oval. 

1864-66.
5 centavos, rect., red, 15 8
5 it f f rose, 20 10

10 a 11 green, 30 15
15 (i blue, 50 20

Various heads. 1867-73.
1 centavo, rect., violet, 5
4 centavos, tf brown, 10
5 if i t red, 15 5

10 t < ii green, 20 10
15 il ti blue, 30 10
30 li ff orange, 75 15
60 fi it black, 1 25 30
90 11 ff blue, 2 00 50

ENVELOPE STAMP.

Head. 1876.
5 centavos, ova], red, SO 10

A N T IG U A .
Head of Queen, “Antigua” above. 

1863-78.
1 penny, rect., vermilion, 8 5
1 “ “ red, 6 3
6 pence, “ green, 80 5

A R G E N T IN E  R E P U B L IC .
Sun, Liberty cap and clasped hands, 

‘ ‘ Confe0”· Argentina ' ' above. 1858.
5 centavos, rect., red, 50

10 “  tń green, 50
15 “ “ blue, 50

V
Same, with figure o f value smaller. 

1858.
5 centavos, rect., red, 30 15

10 “ “ green, 30
15 “ “ blue, 40
Arms, encircled by ‘ ‘Republica Argen­

tina. ’ ’ 1863.
5 centavos, reet., red, 20 15

10 “ “ green, 25
15 “ “ blue, 40

A U S T R IA .
Arms on shield,“ K. K. Post-StempeV 

above. 1850.
1 kreuzer, rect., yellow, 50 5
2 “ black, 40 5
3 “ red, 40 2
6 “  brown, 30 2
9 “ blue, 30 2

Head to left in circle, value below. 
1858-59.

2 kreuzer, rect, yellow, 25 5
3 t i black, 50 10
3 i t green, 40 8
5 il a red, 40 2

10 < t brown, 40 2
15 ** blue, 40 2

Head to right in  oval, ” Kreuzer”
above. 1861.

3 kreuzer, oval, yellow, 10 5
3 “ “ green, 10 5
5 “ “ red, 15 2

10 “ “ brown, 20 2
15 “ “  blue, 25 2



2 PRICE CATALOGUE.

New. Used
Double-headed, eagle in oval, “ Kreu­

zer”  above. 1863.
2 kreuzer, oval, yellow, 5 2
3 green, 10 2
5 red, 10 1

10 blue, 15 2
15 bistre, 25 2

Head to right in circle, value below.
1867.

2 kreuzer, rect., yellow, 3 1
3 green, 5 1
5 “ red, 6 1

10 blue, 10 1
15 “ brown, 15 1
25 “ “ lilac, 30 6
50 salmon, 60 15

ENVELOPE STAMPS.

Similar to adhesive stamps of same 
date. Head. 1861.

3 kreuzer, oval, green, 10
5 £ i <( red, 15

10 it c c brown, 25
15 a £ £ blue, 40 15
20 (1 £ £ orange, 50
25 £ i U brown, 60
30 ** ££ violet, 70
35 £ C brown, 75

Armii. 1863.
3 kreuzer, oval, green, 10
5 “ red, 15 2

10 ct £ £ blue, 20 5
15 it f £ brown, 25 5
25 £ i C i violet, 50

Hsad. 1867.
3 kreuzer, rect., green, 6
5 £ i it red, 8 1

10 t ( Cí blue, 15
15 C t brown, 25
25 “ £ £ violet, 40

NEWSPAPER STAMPS.

Head of Mercury to left, in square 
frame inscribed “ K. K. Zeitungs 
Post Stampei.”  1851-56.

Square ( 1 kreuzer), blue, 5 5
“ (10 “ ), yellow, 10
“ (10 “ ), red, 10
“ (50 “ ), rose, 10

Double headed eagle in square frame, 
inscribed “ Kais. Kon. Zeitungs- 
Stampel. 1850-58.

1 kreuzer, square, blue, 5 3
2 “ “ green, 10 10

New Used
2 kreuzer, square, brown, 10 4
4 “  “  brown, 50

Head to left, “ Stempel Zeitungs”  at 
sides. 1858-60.

Rect. (1 kreuzer), blue, 10 5
“ (1 “ ), lilac, 10 5

Head to right,“ Stampei Zeitungs”  at 
sides. 1861.

Rect. (1 kreuzer), gray, 5 3
“ (1 “ ), lavender, 5

Double-headed eagle, “ Stæmpel Zei­
tungs”  at sides. 1867.

Oct. (1 kreuzer), lavender, 2 1

Head o f  Mercury in circle, no inscrip­
tion. 1867.

Rect. (1 kreuzer), lilac, 2 1

NEWSPAPER BAND.

1872.
2 kreuzer, rect., yellow, 5

DANUBE STEAM NAVIGATION CO. 

Numeral in an oval inscribed “ Erste
к. Jc· pr. Donau Dampf schiff art 
Gesellshaft. 1866-68.

10 soldi, oblong, lilac, 15 15
10 “ “ vermilion,
10 “ “ green, 10
17 “ “ vermilion, 25 15

A U S T R IA N  IT A L Y ,
AND TUE FOREIGN BRANCHES OF THE 

AUSTRIAN POST OFFICE,

Identical in design with those of Aus­
tria, but values changed as below.

Arms. 1850.
5 centesimi, rect,, yellow, 10 10

10 “ “ black, 10 10
15 “ “  red, 50 2
30 “ brown, 50 3
45 “ “ blue, 50 3

Head to left. 1858-62. *
2 soldi, rect., yellow, 10 5
8 “ “ black, 25 10
3 “ “ green, 10 8
5 “ “ red, 25 3

10 “ “ brown, 30 3
15 “ “ blue, 30 3

Head to right. 1861
2 soldi, oval, yellow, 10
3 “ “ green, 15
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New. Used
5 soldi, oval, red, 40 3

10 “ “ brown, 50 8
15 “ “ blue,

Eagle. 1863.
1 00

2 soldi, oval, yellow, 5 5
3 “ “ green, 8 5
5 i ‘ “ red, 10 3

10 “ “  blue, 15 3
15 “ “ brown, 25 3

Head. 1867.
3 soldi, rect., yellow, 5 5
3 “  “  green, 8 5
5 “  “  red. 10 5

10 “ “  blue, 15 3
15 *4 “ brown, 25 3
25 “ “ lilac. 35 5
50 “ “ salmon, 75 10

ENVELOPE STAMPS.
Head. 1861.

3 soldi, oval, green, 15
6 “ “ red, 20

10 “ “ brown, 25
15 “  “ blue, 30
20 “ “ orange, 40
25 “ “ brown, 50
30 “ “ violet, 60
35 “  “  brown, 75

Eagle. 1863.
3 soldi, oval, green, 10
5 “  “  red 15

10 “  “  blue, 20
15 “ “  brown, 35
25 “ “  violet, 50

Head. 1867.
3 soldi, rect., green, 6
3 “  “  red, 8

10 “ blue, 15
15 ;· “  brown, 25
25 “  “  violet, 40

N EW SPA PE11 STAMPS.

Arm*. 1850-58.
1 kreuzer, square, black, 25
3 “  “  red, 10 5
4 “  “  red, 50

A Z O R E S  IS LA N D S .
Portuguese stamps, with “ Acores ”

printed across. 1868-70.
5 reis, rect., black, 5 3

10 “  “  yellow, 10 8
20 “ “ straw, 15 10
2'. “  “  rose. 20 10
50 “  "  green. 25 15

New. Used
80 reis, rect., orange, 25 20

100 < « C ( lilac, 40 20
120 11 t l blue, 50 20
240 11 lilac, 75 50

1871-76.
5 reis, rect., black, 3 3

10 t 1 11 yellow, 5 5
15 (( < < brown, 6
20 Í < straw, 8 8
25 < ( i t rose, 10 8
50 i l green, 15 10
80 Í c a orange, 20 10

100 ( ( t < lilac. 30 10
120 blue, 40 10
150 11 i t blue. 50 15
240 11 lilac, 75 50
300 {{ 4 t lilac, 1 00 50

1876.
reis, rect., bronze,

B A D E N .
Numeral of value, “ Baden”  at top. 

1831.
1 kreuzer, square, buff, 30 15
3 “ yellow, 30 3
6 “ green, 30 3
9 “ pink, 

1853.
30 3

1 kreuzer, square, white, 30 5
3 “ green, 30 2
6 “ yellow, 

1857.
30 3

3 kreuzer, square, blue, 30 3

Arms unshaded ground, “ Baden”
top. 1860.

at

1 kreuzer, square, black, 5 3
3 “ blue, 25 3
6 “ yellow, 30 5
9 rose,

1862.
30 10

6 kreuzer, square, blue. 30 10
9 “ brown. 25 5

Aims on shite ground. 1862-64.
1 kreuzer, square, black, 3 2
3 “ rose, 5 1
0 “ blue, 10 3
9 “  brown, 15 3

18 green, 30 15
30 orange, 40 15

1868.
1 kreuz.er. square, green, 3 1
3 “ “ rose, 5 1
7 “ “ blue, 10 1
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N*w. Used
UNPAID LETTER STAMPS.

Numeral o f value, “ Land Post” above. 
1862.

1 kreuzer, square, yellow, 3 
3 “ “ yellow, 5

12 “  “  yellow, 10

ENTELOTE STAMPS.

Head to right in circle, value above. 
1858.

3 kreuzer, oval, blue, 30
6 “ yellow, 40
9 “ rose, 50

12 “ brown, 3 00
18 “ red, 4 00

1862.
3 kreuzer, oval, rose, 3 1
6 “ blue, 10 5
9 “ “ brown, 15 5

B A H A M A S .
Head of Queen, “ Bahamas’’ at top. 

1859-63.
1 penny, rect., carmine, 6 5
4 pence, “ rose, 20 5
6 “ “ violet, 30 10
1 shilling, “ green, 60 15

BAR BA D O S .
Britannia seated, “ Barbados”  at bot­
tom, value not indicated. Blue paper.

1852.
Rect. (£ penny), green, 

“ (1 “ ). blue,
50
50

“ (4 pence), red, 25

White paper. 1856.
Rect. penny), green, 4 2

“ (1 “ ), blue, 6 2
,l (4 pence), red, 30 5

“ Barbados ” at top, value below.
1859-75.

J penny, rect. 
1 “

green, 4 2
blue, 6 2

3 pence, “
4 «

claret, 15 10
vermilion, 20 5

6 *' vermilion, 30 5
6 “ yellow, 30 5
1 shilling, “ 
!

black, 60 5
violet, 60 5

5 shillings,“ lake, 2 50 1 00

New. Used
B A V A R IA .

Numeral o f value, “ Bayern ” at top.
1849-58.

1 kreuzer, square, black, 1 
“ “ rose,

00 50
1 30 2
3 “ “ blue, 20 1
6 "  “ brown, 25 2
9 “ “ green, 25 2

12 “ “ red, 40 10
18 “ “  yellow, 40 10

1862.
1 kreuzer, square, orange, 5 2
3 “ “ red, 10 1
6 “ “ blue, 15 2
9 “ “ stone, 20 2

12 “ “ green, 25 5
18 “ “ red, 40 5

Arms,“ Bayern.”  above. 1867-74.
1 kreuzer, rect., green, 3 1
3 “ “ red, 5 1
6 “ “ blue, 15 5
6 “ “ brown, 10 2
7 “ “ blue, 12 1
9 “ “ stone, 15 5

10 “ “ yellow, 15 5
12 “ “ lilac, 20 5
18 “ “ red, 25 5
1 mark, “ violet, 60 10

1876.
3 pfennig, rect., green, 

“ “ green,
3 1

5 5 1
10 “ “ rose, 8 1
20 “ “ blue, 10 1
25 “ “ brown, 15 5
50 “ “ vermilion, 25 5
2 marks, “ orange, 1 00 15

ENVELOPE STAMPS.

Arms,“ Bayern”  above. 1869.
3 kreuzer, oval, rose. 8 5

Type o f 1867 adhesive. 1875.
1 kreuzer, rect., green, 5
3 “ “  rose, 8

1876.
10 pfennig, rect., rose, 8 5

NEWSPAPER BANDS.

1874,
1 kreuzer, green, 4

1876.
3 pfennig, green, 3
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New- Used
UNPAID LETTER STAMPS.

Numeral o f value, “Bayr. Posttare'’ 
above. 1863-75.

1 kreuzer, rect., black, 5 
3 “ “ black, 8

Type o f 1875, surcharged “ Bom Em­
pfänger zahlbar.”  1875.

3 pfennig, rect., gray, 8
5 “ “ gray, 10

10 “ “ gray, 15

RETURN LETTER STAMPS.

Arms, name below,“ Commission fu r  
Retourbriefe’ ’ above. 1865. 

Augsburg, rect., black, 5 
Bamberg, “ black, 5
München, “ black, 5
Nürnberg, “ black, 5
Speyer, “ black, 5
Wurzburg, “ black, 5

Name and “ Retourbriefe" 
frame. 1870. 

Augsburg, oblong, black,
Bamberg, “  black,
München, “ black,
Nürnberg, “ black,
Regensburg, “ black,
Wurzburg, “ black,

in type set

3
3
3
3
3
3

B E L G IU M .
Head of K ing,“ Postes”  above, value 

in straight line below 1849.
10 centimes, rect., brown, 2 00 10
20 “ “ blue, 3 00 5
Same, with value in curved line below. 

1850.
1 centime, rect., green, 5 3

10 centimes, “ brown, 10 2
20 blue, 15 2
40 red, 20 2
Head to left in circle, “ Postes ”  

value below. 1865-66.
above,

10 centimes, rect., gray, 
blue,

6 2
20 10 2
30 brown, 15 2
40 rose, 20 2
1 franc, “ lilac, 40 5

Head in oval, “ Belgique” on one side. 
1869-75.

10 centimes, rect., green, 5 1
20 “ “ blue, 8 1
25 “ “ brown, 10 2
30 “ “ amber, 15 2

40 centimes, rect., rose,
50 “ “  black,
1 franc, “ lilac,

Arms,“ Postes”  above.
1 centime, rect., gray,
2 centimes, “ blue,
5 “  “  brown,

New. Used 
20 2
30 5
40 4

1866.
2
3
5

Numeral o f value, “Belgique”  below. 
1868.

1 centime, rect., green, 1
2 centimes, “ blue, 2
5 “ “ amber, 3
8 “ “ violet, 5

UNPAID LETTER STAMPS.

Numeral o f value, “ A  Percevoir”  
above, “ Centimes” below. 1870.

10 centimes, rect, green, 8
20 »  “ blue, 10

ENVELOPE STAMP.

Head to left,'‘Belgique”  above. 1873. 
10 centimes, oval, green, 10

BER G ED O R F .
Arms, “ Bergedorf ” above. 1861. 

J schilling, square, lilac, 3 00
J “ “ blue, 4
1 “ “ white, 5
1  ̂ schillings, “ yellow, 5
3 “ “ hlack

on rose, 3 00
3 schillings, square, blue

ou rose, 6
4 schillings, square, brown, 8

B E R M U D A .
Head of Queen, “Bermuda”  above. 

1865-73.
1 penny, rect., red, 6 5
2 pence, “  blue, 10 8
3 “ yellow, 15 10
6 “ “ violet, 30 10
1 shilling, “ green, 60 15

PROVISIONAL STAMPS.

1 penny,
1874.

rect., green, 15 10
1 “ “ yellow, 25 15
1 “ “ blue, 50
3 pence, 
3 “
3 “

“ green, 1 00 25
“ red, 
“ blue,
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New. Used
B O L IV IA .

Engle in oml, “Bolivia”  above. 
1866-68.

300 reis, oblong, black, 
430 “ “ orange,
600 “ “ black,

New. Used 
25 5
75 35
75 10

5 centavos, rect., green, 2,5 15
5 it ÍÍ lilac,

10 U it brown,
50 ti it yel’w, 1 50 1 00
50 a a blue,

100 u “ blue, 3 00
100 “ “ green, 10 00

Arms in circle, “ Correos de Bolima”
above, nine star below. 1808.

5 centavos, rect., green, 20 10
10 it a red, 40 10
50 a a blue, 1 00 1 00

100 a a or’ge, 2 00 1 00
500 tt a bl’k, 10 00

Head, “Brazil”  above. 1866-74.
10 reis, rect., red, 3 2
30 “ “ lilac, 5 2
50 “ “ blue, 10 5
80 “ “ violet, 15 5

100 “ “ green, 10 2
200 “ “ black, 10 2
Ö00 “ “ yellow, 50 8

ENVELOPE STAMPS.

Read,1‘Brazil" above. 1867. 
100 reis, oval, green, 25
200 “ “ black, 35
300 “ “ red, 50

Same, with eleven stars below. 1871. 
5 centavos, rect., green, 20 10

10 “ “ red, 40 10
50 “ “ blue, 1 00 1 00

100 “ “ or’ge, 2 00 1 00
500 “ “ black,

“ Correos de Bolivia”  across centre. 
1875.

5 centavos, rect., blue,
10 “ “  orange,
20 “ “  green,
50 “ “ carmine.

B R A Z IL .
Large numeral in oval. 1843.

30 reis, oval, black, 2 00 50
60 “  “ black, 1 50 30
SO “  “ black, 3 50 2 00

Italic numeral in, centre. 1844.
10 reis, oblong, black, 30 15
30 “ “ black, 30 15
60 “ “ black. 30 10
90 “ “ black. 40 25

180 “ “ black, 5 00 4 00
300 “ “ black, 5 00 4 00
600 “ “ black, 6 00 4 00
Boman numeral in centre. 1850-61.
10 reis, oblong, black, 10 10
10 “ “ blue, 5 5
20 “ “ black, 10 10
30 “ “ black, 10 5
30 “ “ blue, 10 10
60 “ “ black, 10 5
90 “ “ black, 10 10

180 “ “ black, 20 15
280 “ “ vermilion, 40 20

B R E M E N .
Key in centre. 1855-64.

2 grote, rect., orange, 10
3 “ “ blue, 10
5 “ “ pink, 10
7 “ “ yellow, 10

10 “ “ black, 25
5 s. gr. “  green, 25

ENVELOPE STAMPS.

Key in oml, “ Bremen,”  below. 1861. 
Oval (1 grote), white, 5

“ (1 “ ), blue, 5

B R IT IS H  C O L U M B IA  A N D  
V A N C O U V E R ’S IS L A N D .

1861.
2J pence, rect. pink. 20

1865.
3 pence, rect., blue. 30
5 cents, “ rose. 25

10 “ blue, 50
1865-68.

2 cents, rect., bistre, 8
5 “ red, 25

10 “ lake, 50
25 “ yellow, 75
50 “ lilac, 1 50
1 dollar, “ green, 2 50

B R IT IS H  G U IA N A .
Value in a circle. 1850. 

4 cents, circular, yellow,
8 “ “ green,

12 “ "  blue,
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New. Used
Ship in shield, “ British Guiana” at 

sides. 1851.
1 cent, rect., red,
4 cents, “ blue,

Ship in oval, “ British Guiana”  at 
sides, date in corners. 1853,

1 cent, rect., red,
4

1

cents, “ 

cent, rect.,

blue,
1860.

rose, 75
1 ее it brown, 75
1 tc ее red, 1 00
1 ее ее black, 4 3
2 cents, “ orange, 8 2
4 “ << blue, 15 4
8 ее ce rose, 25 4

12 ее ее lilac, 30 4
24 ее ее green, 75 15

6
1863.

cents, large rect., blue, 20 8
24 ее ec C£ green, 50 3
48 ее ее “ red, 1 00 10

1
Ship,“ Postage”  at top. 

cent, rect., slate,
1876.

5 3
2 cents, “ orange, 8 2
6 ее ее brown, 15 5

12 се ее lilac, 25 5
24 ее ее green, 50 10
48 <( brown, 1 00 10
96 ее ее bistre, 2 00 15

PROVISIONAL STAMPS.

Ship. 1856.
4 cents, oblong, magenta,
4 “ “  blue,

Type printed, “ British Guiana” at 
sides. 1862.

1 cent, square, red,
2 cents, “ yellow,
4 “ “ blue,

OFFICIAL STAMPS.

Type of 1860, surcharged “ Official.” 
1875.

New. Used
B R U N S W IC K .

Horse in om l, “Braunschweig” abone. 
W  hite paper. 1852.

1 s. gr., oblong, rose, 50
2 “ “ blue, 35
3 “ vermilion, 35

Colored paper. 1853-56.
i s. gr., oblong, brown, 25I “ white, 5 5
* “ “  green, 3

81 “ “ orange,
1 “ yellow, 10 5
2 “ “ blue, 20 5
3 “ “ rose, 8
4-4 g. gr., square, brown, 5

White paper. 1864.
1 s. gr., oblong, yellow, 10 5
3 “ “ rose, 25 5

1865.
L8 groshen, oval, black, 

“ “ rose,
3

1 1
2 “ blue, 1
3 “ “ brown, 1

ENVELOPE STAMPS.

Similar to adhesives of 1865. 1855.
1 s. gr., large oval, yellow, 10
2 “ "  blue, 15
3 “ “ rose, 20

1865.
1 groslien, oval, rose, 8
2 “ “ blue, 15
3 “ “ brown, 10

Local for City of Brunswick.

“ St. P. F r .” in circle.
Circular (£ gr.), white 5 5

“ l í  “  ), blue, 5 5
“ <* “ ), buff, 5 5
“ Q  “  ), green, 10

1 cent, rect., black,
2 cents, “ orange,

B R IT IS H  H O N D U R A S .

15
10

above.

3 pence,
6 “
1 shilling,

B U E N O S  AYR E S .
Steamship in oval, “Buenos Aires" 

below. 1858.
2 00

2 00 1 00 
3 00 1 00 

6 00 
15 00 
15 00 
2 50

“ British Honduras” 
1865-72.

1 “
2 pesos, ‘

blue,
blue,

blue, 6 5 3 “ green,
brown, 15 10 4 ci red,
rose, 30 15 5 “ orange,
green, 60 15 4 reales, ‘ brown,
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New. Used
Head in circle “Buenos Aires” below.

1859-62.
1 peso, oblong, blue, 30 20
1 . “ rose, 25
2 pesos, “  
2 “

blue, 25
vermilion, 50

4 reales, “ green, 50

C A R U L .
Tiger's head surrounded by oriental 

characters. 1873.
1 anna, circular, black,
2 annas, “ mauve,
4 “ “ mauve,
8 “ “ black,
1 rupee, “ black.

1876.
1 anna, rect., gray, 

annas, “ blue,
75

2 1 00
4 “ “ gray, 1 25
8 “ “ blue, 1 50

12 “ “ blue, 2 00

C A N A D A .
Various designs, “ Canada Postage”  

above. 1851-57.
£ penny, rect., pink, 50 25
3 pence, oblong, red, 25 6
6 pence, rect., lilac, 1 25 25
7£ “ “ green, 1 50 75

10 “ “  blue, 
12 “ “ black,

1 50 1 00

Same. 1860-64,
1 cent, rect., pink, 3 2
2 cents, “ pink, 10 5
5 “ oblong, red, 10 2

10 cents, rect., lilac, 15 2
Щ  “ “ green, 20 5
17 “ “ blue, 30 10

New Used
REGISTERED LETTER STAMPS.

1875.
cents, oblong, orange, 5 2

“ “  green, 10 3
“ “ blue, 15

ENVELOPE STAMPS.

1861.
5 cents, oval, red, 25 15

10 “ “ brown, 35

NEWSPAPER WRAPPER.

1875.
1 cent, oval, blue, 3

C A P E  O P  GOOD HOPE.
Hope seated, “  Cape of Good Hope”  

below. Blue paper. 1853.
1 penny, trian, red, 15

White paper. 1853.
1 penny, trian., red, 15 8
4 pence, “ blue, 25 5
6 “ “ lilac, 50 15
1 shilling, “  green, 1 00 20

Wood block, 1861.
1 penny, trian., red, 1 00
1 “ “ blue,
4 pence, “ blue, 1 00
4 “ “ red,

Hope seated, “ Cape o f Good Hope” 
above. 1863-76.

1 penny, rect., gray, 
1 “ “ red,

5 2
6 2

4 pence, “ blue, 
6 “ “ lilac,

20 2
30 5

1 shilling, rect., green,, 60 2
5 shillings, rect., orange, 2 50 15

Large sise. 1868-75. PROVISIONAL STAMPS.

1 cent, rect., red, 5 2 1868-75.
 ̂ I f  f i yellow, 5 2 1 penny, rect., lilac, 10

2 cents, “ green, 5 1 1 “ “ blue,
3 “ “ red, 8 1 4 pence, “ lilac, 25 5
5 “ “ slate, 10 5
6 “ “ brown, 10 1 C A SH M ER E .

12£ “ “ blue, 25 3 Lotus leaf surrounded by oriental15 “ “ lilac, 30 4 characters. 1866.
Small size. 1868-74. 1 anna, circular, blue,

i  cent, rect., black, 2 1 1 “ “  black,
1 “ “ yellow, 3 1 14 rupee, “ blue,
2 cents, “ green, 4 1 1

4 “ “ black,
3 red, 5 1 1

4 “ “ vermilion,
5 “ “ slate, 8 3 1

4 “ purple,
6  “ brown, 8 1 3

4 “ “ green,
10 “ rose, 15 3 3

4 ‘ ‘ “ black,
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New. Used New. Ueed
Oriental characters in an oval, with a

lotus leaf at the top. 1867.
3 pies, rect., black, 8
6 “ “ blue, 15
£ anna, rect., blue,
ł  “ ( { vermilion, 25
ł  “ (1 black,
1 “ 4 orange, 35
1 » t í vermilion, 75 25
1 “ t í blue,
1 “ i t black,
2 annas, yellow, 40
4 “ a green, 75
8 “ I t vermilion, 1 25

C E Y L O N .
Read of Queen, “  Ceylon' ’ above.

1857-67.
4 penny, rect , violet, 5
1 ** U blue, 10 5
2 pence, green,

yellow,
20 10

2 “ i t 15 10
4 “ oct., rose, 30 10
5 “ rect., red-brown, 50 20
5 ,l t l green, 40 15
6 “ i t brown, 40 10
8 “ oct., brown, 50 20
9 “ ( £ brown, 50 20

10 “ rect., red, 50 10
1 shilling, “ lilac, 60 10
X  KJ p c u u c ,  U L U ,

green, 1 25
2 shillings, oct,, blue, 1 25 10

1807-68.
1 penny, small rect., blue, 8 5
3 pence, u “ rose, 20 15

“ Ceylon Postage”  above. 1872.
2 •cents, reet., brown, 4 3
4 “ "  gray, 6 2
8 “ “ yellow, 10 3

16 “ “ lilac, 20 10
24 “ “ green, 30 5
36 “ “ blue, 45 10
48 “ “ rose, 60 5
96 “ “ slate, 1 25 5

ENVELOPE STAMPS. 

1861-08.
’ penny, oval, blue,
2 pence, “ green,
4 “ “ rose,
5 “ “ chocolate,
6 “ circ., violet,
8 “ oct., chocolate,
9 “ rect., violet,

10 “ oval, red,

1 shilling, oval, yellow,
1 “ 9 pence, rect., green,
2 shillings, oct., blue,

1872.
4 cents, rect., blue, 10 5

C H IL I.
Read o f Columbus,“ Chile”  below. 

1853.
1 centavo, rect., yellow, 10
5 centavos, “ (blue

paper), red, 1 50 10
5 centavos, rect., red, 20 5

10 “ “ blue, 80 5
20 “ “ green, 60 10

Head of Columbus, “ Chile”  above. 
1867-68.

1 centavo, rect., orange, 5 5
2 centavos, “ black, 8 5
5 “ “ red, 15 3

10 blue, 30 5
20 green, 40 8

ENVELOPE STAMPS.

Blue paper. 1873.
5 centavos, rect., mauve, 20

10 liex., blue, 40
15 “ oval, rose, 60
20 oct., green, 75

White paper.
5 centavos, rect., mauve, 20

10 hex., blue, 40
15 oval, rose, 60
20 oct., green, 75

Buff paper.
5 centavos, rect., mauve, 20

10 hex., blue, 40
20 oct., green, 75

C O N F E D E R A T E  STATES.

2 cents, reet.,
1861-62. 
green, 1 00 1 00

5 “ green, 30 15
5 “ blue, 25 15

10 “ rose, 1 00 1 00
10 “ blue, 75 25

1 cent, small
1863.

rect., orange, 10
2 cents, “ “ rose, 5
5 “ “ “ blue, 2

Ten “ “ “  blue, 1 00
10 “ “ blue, 2
20 “ . “ “ green, 3
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New. Used
C O R R IEN TE S.

Head o f Liberty, “ Corrientes”  above. 
1856-68.

1, M. c„, rect.. blue, 3 50 3 50
(3 centavos), blue, 1 00
(3 ‘‘ ), green,, 1 50 1 35
(3 ‘‘ ), yel’w, 75 75
(3 ‘* ), rose, 75 50

COSTA RICA.
Marine view, “ Correos de Costa Rica”  

above. 1863-64.
İ real, rect., blue, 15 8
3 reales, “ reel, 35 5
4 “ “ green, 75 15
1 peso, “ orange, • 1 75 30

CURACOA.
Head o f King, “ Curacao”  above. 

1873.
21 cents, rect., green, 8
3 íť i t gray, 10
5 ct < < rose, 13 10

10 cc 11 blue, 15 10
35 {{ a orange, 30 20
50 i f (( violet, 60 25

D A N IS H  W E S T  IN D IE S .
Crown in circle, “  К  G L., F  В. M .”  

at sides. 1855-73.
3 cents, square, rose, 10 5
4 “ “ blue, 15 10

Numeral o f value, “ Dansk- Vestindiske 
Oer”  above. 1874-76.

1 cent, rect., green and
violet, 5

3 cents, reel., blue and
rose, 8 5

4 cents, rect., blue and
brown, 10 5

5 cents, rect., gray and
green, 15 10

7 cents, rect., yellow and
lilac, 15 5

10 cents, rect., brown and
blue, 25 10

14 cents, rect., green and
lilac, 40 15

DECCAN,
Oriental characters. 1866-71.

1 anna, square, black,
1 “ oblong, black,
1 “ “ green, 50

New. Used
Oriental characters,“ Post Stamp”  at 

top. 1870.
£ anna, rect., brown, 25
2 annas, “ green, 50

1871-72.
¿ anna, rect., red, 6
1 “ 1 ‘ dark purple. 10
2 annas, “ green, 20
3 “ “ brown, 30
4 “ “ gray, 40
8 “ “ brown, 50

12 “ “ blue, 75

D E N M A R K .
Value in  circle, “ Frimärke, К. Cr. L. 

Post” around. 1851.
2 r’sb’ksk., square, blue, 75 25

Crown. 1 Fire В. B. S.” below. 1851.
4 R. В S.. square, brown, 50 2

Crown, “E  G L ., F  В  Μ .’’ at sides1
dotted ground. 1853--57.

2 skillings, square, blue, 8 3
4 “  brown, 20 2
8 “ green, 30 3

16 “ lilac, 40 10

Waved ground. 1864.
4 skillings, square, brown, 10 2
8 “ green, 30 5

Crown,“ K  G L, Post. F B M .”  above.
1864-68.

2 skillings, rect., blue, 5 2
3 “ lilac, 8 3
4 “ red, 10 1
8 “ stone, 15 3

16 “ sage g’n, 25 3

Numeral o f value, “ Danmark” above.
1870,

2 skillings, rect., blue, 3 2
3 “ violet, 4 2
4 1 ‘ rose, 6 1
8 ‘ * brown, 12 3

16 “ green, 20 3
48 “ violet, 60 5

Same. 1874-75.
3 ore, rect., gray, 3 2
4 “ “ blue, 4 2
8 *■ “ rose, 6 1

12 “ “ purple, 12 3
16 “ “ brown, 15 3
20 “ “ rose, 20 3
25 “ “ green, 25 3
50 " “ violet, 50 5
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Now. Used
OFFICIAL STAMPS.

Arms, “ Tjeneste Frimärke” at sides.
1870.

2 skillings, rect., bine, 5 3
4 “ rose, 8 2

16 “ “  green, 25 3
Same. 1874.

3 ore, rect., violet, 5 3
4 “ “ blue, 5 3
8 “ ‘ 1 rose, 8 2

32 “ “ green, 25 3

ENVELOPE STAMPS.

Grown., “ K G  L. Post, F  R Jf.”
above. 1865-69.

2 skillings, oval, blue, 10 8
4 “ “ rose, 25 10
2 “ without S, blue, 5
4 “ “ “ rose, 10 5

Same. 1874.
4 ore, oval, blue, 5 3
5 “ “ rose, 10 3

NEWSPAPER BANDS.

1872.
2 skillings, hlue, 5

1874.
4 ore, blue, 6 3

Local Stamps for Holte.
Numeral o f mine, “ Holte" above.

1868-72.
2 skillings, rect., brown,
2 “  “  green, 10

D O M IN IC A ,
Head o f  Queen, “ Dominica » J above.

1874.
1 penny, rect., lilac, 6 5
6 pence, “  green, 30 15
1 shilling, “  solferino, 00 15

D U T C H  IN D IE S .
Head o f Kinn, “ Nedal Indie' at sides.

1864.
10 cents, rect., carmine, 25 10
Head, “ Ned. Indie” above. 1869-76.
1 cent, rect., olive, 3 2
2 cents, “ lilac, 5 5
2£ “ “ bistre, 6 3
5 ■“ “ green, 8 5

10 ,l “ brown, 10 3
15 “ “ bistre, 15 5

New. Used
20 cents, rect., blue, 20 5
25 “ “ violet, 25 5
50 “ “ carmine, 40 3
2 gulden, and 50 cts, rect.,

green and violet, 2 00 15

UNPAID LETTER STAMPS.

Numeral o f value, ‘‘ Te Betalen”  at 
top. 1874.

5 cents, rect., yellow, 10
10 " “ green, 15
15 “ “ bistre, 20
20 “ “ blue, 25

EC UAD O R .
Arms, “ Ecuador Correos" above. 

1865-72.
I real, rect.., blue. 15 10
i  " blue on bine,
1 “ buff. 25 10
1 “ green. 50 25
1 “ buff on blue,
4 reales, “ pink, 1 00 50

1872.
i real, rect., blue, 20 10
! “ orange, 25 5
1 peso, “ rose 1 50 50

E G Y P T .
Arabic inscription upon an arabesque

design, value at angles. 1865.
5 paras, oblong, green, 10 10

10 “ “  brown, 10 10
20 “ 1 ‘ blue, 15 10
1 piastre, “ lilac, 20 5
2 piastres, ‘ ‘ yellow, 30
5 “ “ rose, 60

10 “ ‘‘ slate, 90

Pyramid and splvynx. 1867.
5 paras, oblong, yellow, 5 3

10 “ “ violet, 8 5
20 “ “ green, 10 . 5
1 piastre, “ rose, 15 3
2 piastres, “ blue, 25 10
5 “ “ brown, 50 25

Pyramid and sphynx, “ Poste Kne-
deine Egiziane'' at bottom. 1872.

5 paras, oblong, brown, 
10 "  “ violet,

3 2
5 3

20 “ “ blue, 8 5
1 piastre, “ red, 15 2
2 piastres, “ yellow, 25 5
2* “ “  purple, 35 15
5 . 11 “ green, 50 10
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New. Used 
OFFICIAL STAMPS.

There are a number of these at 5 and 
10 cents each, or 12 different for 50 
cents.

F E R N A N D O  PO.
Head of Queen, “ Fernando Poo”  

above. 1869.
20 cents de escudo, rect,

brown, 2 00

Type of 1871 Spanish West Indies, 
surcharged. 1878.

50 cents de peseta, rect., 
green,

F IJ I ISLAN D S .
Numeral o f value,“ F ij i  Times Ex­

press’' at sides. 1870.
1 penny, oblong, pink,
3 pence, “ pink,
6 “ “  pink,
9 “ “ pink,
1 shilling, “ pink,

Grown and “ О■ В .,” “ F ij i”  at top.
1871.

1 penny, rect, blue, 10
3 pence, “  green, 26
6 “ “ rose, 50

Same as 1871, surcharged with new
value in black. 1872.

2 cents, rect., blue, 10 8
6 “ “  green, 25 20

12 “  “  rose, 50 25
Same as 1871, surcharged “ V. B ."  in 

black Boman letters. 1875.
2 cents, rect., blue, 25
6 “ “ green,

12 “ “ rose,
2 pence, “ green,
2 “ “ rose,

Same as preceding, but with value sur- 
' charged in red. 1875.

2 pence, rect., green, 75
Same as 1871, with “ V. B .”  sur­

charged in ornamental type.
2 cents, rect., blue, 25
6 “ “  green,

12 “ “ rose,
2 pence, “ green,
2 “ “  rose, 75

New. Used
Same as 1871, surcharged with mono­

gram“ V. B .”  1876.
1 penny, reet., blue, 10
2 pence, “ green, 20
6 “ “ rose, 50

F IN L A N D .
Lion on a shield over posthorns, valut 

at each end. 1856.
5 kopecs, oblong oval, blue, 75 25

10 kopecs, “ “ rose, 75 10

Lion on a shield in plain oval, value 
above and below. 1860.

5 kopecs, rect., blue, 20 5
10 “ rose,

Same. 1866-67.

25 5

5 pennia, 
8

rect,, violet, 5 4
“ green, 6 4

10 “ ‘ ‘ buff, 8 4
20 “ blue, 15 3
40 “ .rose, *25 3
1 mark, “ brown, 50 15

Lion on a shield in colored oval, “ F in ­
land”  on the right. 1875.

2 pennia, rect., gray, 3 2
5 “ “ orange, 5 3
8 “  green, 6 3

20 “ blue, 15 2
32 “ rose, 20 5

5VELOPE STAMPS.
Lion on a shield, “Porto StempelJ >

above. 1845.
10 kopecs, oval, black,
10 “ "  rose, 2 00 1 50
20 “ “ black, 2 50 2 00
20 “ “  rose,

Similar to adhesives of 1856. 1850.
5 kopecs, oblong oval, blue, 75 25

10 kopecs, “ rose, 75 10
20 “ “ black, 1 25 1 00

Similar to adhesives of 1860. 1860.
5 kopecs, rect., blue, 20 10

10 “ “ rose, 25 10

Similar to adhesives of 1866. 1871.
20 pennia, rect., blue, 15 10
40 “  “ rose, 25 15

Same as preceding, but with value sur­
charged in red. 1875.

2 pence, rect., green,

Similar to adhesives of 1875. 1876. 
20 pennia, rect., blue, 15 10
32 “ “ rose, 25 15
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New. Used
LOCAL STAMPF.

“ Stads Post”  across centre, Helsing­
fors” at bottom. 1866-68.

10 pennia, oval, red and
green, 10

10 pennia, oval, blue and
brown, 10 10

..Numeral o f value, “ Helsingfors” at 
sides.

10 pennia, rect., red and
green, 10 5

Value across centre,‘‘Tammerfors”  at 
top. i860.

12 penni, rect., green and
Line, 10

Value in circle, “ Angbats-Post”  at top.
1874-75.

10 penni, rect., blue and
brown, 10

25 penni, rect., blue and
brown, 25

■SO penni, rect., green and
blue, 50

Steamship, “ Wanajavesi Angbatsbo- 
lag” above. 1875.

20 pennia, oblong oval, .red, 15
25 ,l “ “ red, 25

F R A N C E .
Head of Liberty,“ Repub. Franc." at 

top. 1849-50.
10 centimes, rect., bistre, 75 10
15 “ green, 85 6
20 “  black, 75 5
25 ‘ ‘ blue, 1 75 3
40 “ orange, 1 00 5
1 franc, rect., carmine, 1 50 6
1 “ “ vermilion,

Head o f Napoleon, ‘‘Repub. Franc." 
above. 1852.

10 centimes, rcct., bistre, 1 50 15
25 “  “ blue, 1 00 5
Head o f Napoleon, ‘‘Empire Franc I )

above. 1853-60.
1 centime, rect., olive. 2 1
5 centimes, “ green, 4 1

10 “ “ bistre, 6 1
20 “ “ blue, 10 1
25 “ “ blue, 75 5
40 “ “ orange, 20 1
80 “ ** carmine, 75 3
80 “ “ rose, 40 1

1 franc, rect., carmine, 1 50 15

New. Used
Laureated head o f Napoleon, ‘ ’Empire 

Fi'ancais”  above. 1863-70.
1 centime, rect., olive, 2 1
2 centimes, 1 f1 brown, 2 1
4 gray, 3 2

10 i t bistre, 6 1
20 i t blue, 10 1
30 и brown, 15 1
40 c c orange, 25 1
80 t í rose, 40 1
5 francs, oblong, lilac, 2 00 10

Similar to 1849-50. Lithographed and 
unperforated. 1870.

1 centime, rect., olive, 2 2
2 centimes, “ brown, 5 3
4 ■ “ gray, 5 5
5 green, 5 5

10 bistre, 10 5
20 “ blue, 15 5
30 “ “ brown, 20 5
40 orange, 25 5
80 “ “ rose, 60 5

Similar to 1849-50. Perforated.
1871-72.

1 centime, rect., olive, 2 1
2 “ brown, 2
4 ť« << gray, 3
5 “ green, 3 1

10 “ bistre, 10 5
10 rose, 5 1
15 bistre, 8 1
20 “ “ blue, 15 3
25 “ “ blue, 10 1
40 “ orange, 20 1

Same, with figure o f vahee larger.
1872-74.

10 centimes, rect., rose, 5 1
15 “ “ bistre, 8 1
30 brown, 15 1
80 rose, 40 1

Peace and Commerce resting upon a
globe, “ Republique Française” at
bottom. 1876.

1 centime, rect., green, 2 1
2 centimes, “ green, 3 14 «f <f green, 3 2
5 green, 5 1

10 green, 6 2
15 pearl, 8 1
20 red-brown, 10 3
25 “ “ blue, 10 1
30 “ bistre, 15 2
40 brown, 20 3
75 carmine. 30 10
1 franc, “ green, 1 50 15
5 francs, “ lilac, 2 00 25



14 PRICE CATALOGUE.

New. Used
UNPAID LETTER STAMPS.

Value in centre, “ Chiffre”  at top, 
“ Taxe”  at bottom, lithographed. 

1859.
10 centimes, square, black, 1 50

Same, type printed. 1860-73.
10 centimes, square black, 10 10
15 “ “ black, 10 10
35 “ “ black, 15 5
40 “ “ blue, 35 15
60 *· “ yellow, 40

NEWSPAPER STAMPS.

Arme, “ Timbre Imperial”  at top. 
1869.

3 centimes, rect., lilac, 35 10
2 “ “ rose, 25 15
2 “ “ blue, 25 20

F R E N C H  COLONIES.
Bugle crowned, encircled by “ Colo­

nies de VEmpire Francais.”  
1860-66.

1 centime, square, olive 3
5 centimes, “ green, 5 5

10 4 < *4 bistre, 10 5
30 U << blue, 15 10
40 £i it orange, 25 5
80 í( 11 rose, 50 10

Type of France o f 1868. Unper­
forated. 1873.

1 centime, rect., olive, 10
80 “ “ brown, 10
80 “ “ rose, 5

Type o f France of 1871-73. Unper­
forated 1873.

1 centime, rect., olive, 5
5 centimes, “ green, 5

10 ( t  f i bistre, 25
15 t l  i t bistre, 10
20 4 4 t l blue, 25
25 “ 4 blue, 10
30 brown, 10
40 orange, 10
80 4 4 14 rose, io

G A M B IA .
Head of Queen, “  Gambia’ ’ above. 1869. 
4 pence, rect., brown, 25
6 “ “ blue, 40

New. Used
G E R M A N Y .

Northern States.
Numeral o f value, “ Thurn und Ta­

xis’’ on the right. Colored paper. 
1852-58.

4 s. gr., square, brown, 50 15
1
3 “ “ flesh, 25 10
JL
2 “ “  green, 25 10
1 “ “ blue, 30 в
2 “ 11 rose, 40 3
s “ “ yellow, 50 3

Same. White paper. 1859.
1
4 s. gr., square, reel, 10 5
i “ “ green, 25 10
1 “  blue, 25 3
2 “ “ rose, 25 3
8 “ “ red-brown, 30 5
5 “ “ lilac, 15 10

10 “ “ orange, 25 20

Same. 1862-64.
1
4 s. gr., square, black, 3
1İ “ “ green, 3
12 '· “ orange, 3
1 “ “ rose, 4 2
2 “ “ blue, 5 2
3 “ “ bistre, 6 2

ENVELOPE STAMPS.

Numeral o f value,“ Thurn и Taxis”  
above. 1862-65.

4 s. gr., oval, black, 5
l “  “  orange, 6

1 “  “  rose, 8 3
2 “  “  blue, 10 5
3 “  “  bistre, 15

Southern States.
Colored paper. 1850.

1 kreuzer, square, green, 5·
3 “  “ blue, 3
6 “  “  rose, 3
9 “  “  yellow, 3

White paper. 1859.
1 kreuzer, square, green, 3 2 -

3 “  “  blue, 5.
6 “  “  rose, 5
9 “  “  yellow, 5

15 “  “  lilac, 10 5
30 “  “  orange, 15 1 0

1862.
3 kreuzer, square, rose, 4 2 '

6 “  “  Id ue, 5 2

9 “  “  bistre, e 2
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New. Used New. Used
ENVELOPE STAMPS.

1861-65.
1 kreuzer, oct., green, 5
3 “ orange, 8
3 “ rose, 10 3
6 “ blue, 15
9 “ brown, 20 5

G E R M A N  E M P IR E .
Small . eagl ?, “ Deutche Reichs-Post”

above. 1871.
ï  groshen, rect., violet, 2 2
ł “ green, 3 2
İ “ orange, 4 2
1 ‘ ‘ rose, 8 1
2 “ blue, 15 1
5 “ bistre, 30 2
1 kreuzer, “ green, 2 2
2 “ orange, 5 3
3 “ rose, 8 1
7 “ blue, 15 1

18 ‘ ‘ bistre, 30 5
Large eagle. 1872.

i  groslien,
13

rect., violet, 2 2
‘ ‘ green, 2 2

à “ orange, 3 2
1 “ rose, 3 1
2 ‘ ‘ blue, 3 1
8* “ “ brown, 15 2
5 “ bistre, 10 2
1 kreuzer, “ green, 2 2
2 “ orange, 3 3
3 “ rose, 

“ blue,
3 1

7 5 1
9 “ brown, 5 2

18 “ “ bistre, 10 10

Large eagle. 1873.
i  groshen, rect. , violet, 151 tc 3 CC green, 15
Î  “ tf orange,
1 “ cc rose, 8 2
2 i c blue,
Ц  “ cc brown.
5 c c bistre,
1 kreuzer, cc green, 15
2 (4 orange,
3 i  C rose, 8 3
7 c i blue,
9 t i brown,

18 U bistre,
1875.

10 pfennigé, rect., rose, 6 2

NEWSPAPER BAND.

Small eagle. 1871.
j  groshen, rect., green, 5 3
1 kreuzer, “ green, 5 3

Large eagle. 1872.
£ groshen, rect., green, 3 2
1 kreuzer, “ green, 5 3

Same as adhesive. 1875.
3 pfennigé, rect., green, 3

REGISTRATION STAMPS. 

Numeral o f value, 11 Deutsche Reichs- 
Post” above. 1871-75.

10 groslien, oblong, stone, 35 3
30 “ “ blue, 50 3
3 marks, “ violet, 3

G O LD  COAST.
Satne, with value surcharged in black. 
3£ gr· rect., brown, 5 3
9 “ “ brown, 5 3

Numeral o f value, “Deutsche Reichs- 
Post” around. 1875.

3 pfennigé, rect., green, 2 1
5 “ “ violet, 3 1

Eagle, “ Deutche Reichs-Post” around.
1875.

10 pfennigé, rect., rose, 6 1
30 “ “ blue, 10 1
25 “ “ brown, 12 1
50 “ “ gray, 25 1

ENVELOPE STAMPS.

Dead o f Queen, “ Gold Goast”  at sides.
1875.

1 penny, rect., blue, 6 5
4 pence, “ lilac, 20 15
6 “ “ orange, 30 20

G R E A T  BRITAIN ·.
Head o f Queen, “ Postage" at top, stars 

in upper corners. 1840-41.
1 penny, rect., black, 50 3
1 “ “ red on blue, 15 2
1 “ “ red, 10 2
2 pence, “ blue, 50 10

White line above and below head.
2 pence, rect., blue, 50 3

Similar to adhesive stamps o f same 
date, small eagle. 1871.

1 groshen, rect., rose, 10 2
3 kreuzer, “ rose, 10 3

Head, “ Postage" on the left. 1847-54.
0 pence, oct., violet, 1 00 8

10 “ ** brown, 1 00 20
1 shilling, “ green, 1 50 3
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New. Used
Head,“ Postage'’ above, no letters in 

corners. 1855-56.
4 pence, rect.,, rose, 

lilac,
30 3

6 “ 35 2
1 shilling, “ green, 60 2

Same, small letters in each corner. 
1862.

3 pence, rect. , rose, 15 5
4 vermilion, 20 3
6 “ lilac, 30 2
9 bistre, 45 10
1 shilling, u green, 50 2

Same, with large white letters. 
1865-73.

3 pence, rect., rose, 15 1
4 “ vermilion, 20 1
6 “ “ lilac, 25 1
6 “ brown, 25 2
6 “ slate, 25 2
9 “ bistre, 40 3

10 “ brown, 50 3
1 shilling, “ green, 50 1
2 shil’ngs,“ 
5

blue, 75 2
rose, 2 00 5

Same, with colored letters. 1865-76.
£ penny, oblong, red, 2 1
1 " rect., red, 4 1
14 pence, “ red, 5 1
2 “ blue, 8 1
24 “ “ lilac, 10 1
3 “ rose, 15 1
4 “ vermilion, 20 1
6 “ gray, 25 1
8 “ orange, 40 5
1 shilling, “ green, 50 1

New. Used
NEWSPAPER BANDS.

1870-71.
i  penny, dated, green, 10 
j  “ no date, green, 2 1

GREECE.
Head o f Mercury, Greek characters at 

top and bottom. 1861.
1 lepton, rect., brown, 2 2
2 lepta, “ bistre, 2 2
5 “ ‘ ‘ green, 3 2

10 “ “ orange, 6 3
20 “ “ blue, 10 2
30 “ “ brown, 15 5
40 “ “  violet, 20 3
60 “ “ green, 30 10
80 “ “ rose, 40 3

UNPAID LETTER STAMPS.

Black numeral encircled by Greek 
characters. 1875.

1 lepton, rect., green, 2
2 lepta, “ 
5 “ “

green, 3
green, 4

10 “ green, 6
20 “ green, 10 10
40 “ green, 20 10
60 “ “ green, 30 10
70 “ “ green, 35
80 “ green, 40
90 “ green, 45
1 drachmæ, rect., green, 50
2 “ green, 75

G R E N A D A .
Head o f Queen,“ Grenada”  above. 

1860-75.

ENVELOPE STAMPS.

“ Mulready.”  1840.
1 penny, black, 1 50 1 50
2 pence, blue, 2 50 2 00

Head of Queen, without date. 1841.
1 penny, oval, pink, 15 5
2 pence, “ blue, 25

With date. 1855-74.
1 penny, oval, pink, 5 2
I J pence, “ pink, 
l j  “ “ brown,

10
10

2 “ "  blue, 10
3 “ “ rose, 15
4 “ circ, red, 20
6 “ oct., violet, 30
1 shilling, “ green, 60

1 penny, rect., green, 6 5
6 pence, “ red, 30 5
1 shilling, “ lilac, 60 15

G U A T E M A L A .
Arms,“ Correos de Guatemala” above.

1871-72.
1 centavo, reet., bistre, 10
5 centavos, “ brown, 20 15

10 “ “ blue, 30 10
20 “ “  carmine, 50 15
4 reales, “ lilac, 1 00 30
1 peso, “ yellow, 2 50 1 00

Head of Liberty,1 ‘ Guatemala” on the
right. 1875.

1 real, rect., black. 10 10
1 green, 15 10
1 “  “  blue, 25 10
2 reales, “ red, 50 15
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New. Used
ENVELOPE STAMPS.

4 real, oval, green, 15
1 “ “ blue, 30
2 reales, “ red, 60

NEWSPAPER BAND.

1 real, oval, black, 15

H A M B U R G .
Numeral and castle,“ Hamburg”  in a 

curve above. 1859-67.
4 schilling, rect., black, 2
Ϊ brown, 3
14 schillings, “ lilac, 3 3
2 red, 5 3
Ц  “ green, 3 3
3 blue, 15 10
4 u i< green, 5 3
7 “ ki orange, 25 10
7 lilac, 5 5
9 t« к yellow, 5 5
■ “Hamburg”  in a straight line.
14 schillings, rect., violet, 10 5
Ц rose, 5 4
24 green, 3 3

Plain centre, “ Stadtpostbrief Ham­
burg” in a curve below. 1868.

I  schilling, rect., brown, 3 2

ENVELOPE STAMPS.
A schilling, oct., black, 5
1| schillings, “ violet, 10
l| “ rose, 5
2 orange, 6
3 blue, 8
4 greeu, 10
rj tí it lilac, 10
3 blue pa-

per, blue, 10
4 schillings, oct., blue pa·

’ per, green, 10

H A N O V E R .
Numeral on shield, ‘ ‘Hannover” at bot­

tom, plain, ground. 1850-51.
1 guten gr. 
1 “

rect., blue, 50 15
“ green, 25 3

1-30 timler, “ red, 30 5
1-15 “ “ blue, 30 f>
1 10 “ “ yellow, 30 10
Same, covered with large network·. 

1856.
1 guten gr., rect., green, 25 3
1-30 thaler, “ red, 30 5

2

New. Used
1-15 thaler, rect., blue, 30 10
1-10 “  “ yellow, 35 10

Small network.
1-10 thaler, rect., yellow, 35 15

Head o f King, “Hannover”  below. 
1859-64.

1 groshen, rect.
2

, rose, 
blue,

10 2
15 5

3 yellow, 60 10
3 brown, 20 3

10 green, 50 15
Posthorn and crown, ‘‘Hannover’ ’

above.
A groshen, rect., black, 10 5

Numeral o f value,“  Hannover” above. 
3 pfennigé, rect., reti, 10 5
3 “ “ red,

(with network), 30 10
3 pfennigé, rect., green, 5 5

ENVELOPE STAMPS.

Head of King, “ Hannover” above.
1857.

1 g- gr·. ova), green, 25
1 s. gr., rose, 30
2 f ( “  blue, 40
3 ( « “  yellow, 60

1858-61.
1 groshen, oval, rose, 5 3
2 U “ blue, 15 5
3 t f ' ‘ yellow, 60
3 ‘ ‘ brown, 25 5

О О‘AL ENVELOPE STAMPS.
“Bestelgeld-Frei”  in a half circle.

1849-61.
Bugle horn in circle (5 

pfen.), blue,
Bugle horn in circle (4

pfen.), yellow and blue, 
Trefoil in circle (| gr.),

green, 10
Horse in circle (Ą gr.),

green, ” 10

H E L IG O L A N D .
Head o f Queen, “Heligoland”  at side.

1867-73.
A schilling, rect., green and 

rose (green centre), 3
4 schilling, rect., vose and

green (red centre), 10
A schilling, rect., green and 

rose, 4
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New. Used New. Used
f schilling, rect., green and 

rose, 5
1 schilling, rect., green and

rose, 6
1£ schillings, 'reet., green

and rose, 8
2 schillings, rect., green

and rose, 10
0 schillings, rect., green

and rose, 15
Head,“ Heligoland” above. 1875.

1 pfennig, rect., red and
green, 2

2 pfennig, rect, red and
green, 2

5 pfennig, rect., red and
green, 5

10 pfennig, rect, red and
green, 8

25 pfennig, rect., red and
green. 15

50 pfennig, rect., red and
green, 25

5

5

10

10

Arms,1 ‘Heligoland" above. 1870.
8 pfennig, rect., red and

green, 4
20 pfennig, rect., red and

green, 15 10

ENVELOPE STAMP.

12Jcents, rect., lavender, 10 2
15 “ “ brown, 10 2
20 “ “ green, 15 2
25 “ “ violet, 20 2
50 “ “ buff, 40 3
2 gulden and 50cts., rect.,

blue and rose, 1 50 15
Arms, “ Nederland" above. 1870.

£ cent, rect., brown, 2 1
1 “ “ black, 5 5
1 “ “ green, 2 1
1£ “ “ pink, 2 2
2 “ “ bistre, 3 1
2| “ “ violet, 4 2

ENVELOPE STAMPS.

Head, “ Nedei land”  above. 1875.
5 cents, rect., bine, 5

12£ “ “ lavender, 10

UNPAID LETTER STAMPS.

Numeral of value, “ Te Betalen” at 
top. 1870.

5 cents, rect., brown, 8 5
10 “ “ blue, 10

H O L S T E IN .
Value in centre, “ IT  R Z  G L .r F  В  

Μ ·”  at sides. 1864.
1875.

10 pfennig, rect., red. 10

H O L L A N D .
Head of King,“ Post Zegel” above. 

1852.
5 cents, rect, blue, 25 3

10 “ “ red, 30 2
15 “ “ orange, 35 5

“ Post Zegel” below. 1864-65.
5 cents, rect., blue, 15 3

10 “ “ red, 20 2
15 “ “ orange, 25 5

Head,“ Nederland”  at top. 1867.
5 cents, rect., blue, 4 1

10 “ “ red, 6 1
15 “ “ brown, 15 3
20 “ “ green, 20 3
25 “ “ purple, 25 3
50 “ “ gold, 50 5

schillings, square, blue, 10; 5
1£ “ “ blue,

and red, 10 5
Numeral in pearled oval, “ Herzogth. 

Holstein'’ above. 1865.
I  schilling, oval, green, 10 5
1 j  schillings, “ lilac, 10 5
2 “ “ blue, 5 5
Numeral in plain oval. 1865-66.

Ц  schillings, oval, violet, 10 
1£ “ “ rose, 5
2 “ “ blue, 5* 5
4 “ “ bistre, 5

H O N D U R A S .
Arms, “ Correos de Honduras”  above. 

1865.
2 reales, rect,, green, 50 15
2 “ “ pink, 25 _ 25

H O N G  K O N G
Head, “Nederland”  in a curve at top. 

1872-75.
5 cents, rect., blue, 4 1

10 "  "  rose, 6 1

Head o f Queen,“ Hongkong”  at top. 
1862-71.

2 cents, rect., brown, 5 2
4 “  “  gray, 8 2
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Now. Used
6 cents rect., lilac, 15 2
8 “ “  yellow, 20 2

12 “ “  blue, 25 3
18 “ ‘ ‘ lilac, 50 15
24 “ “ green, 50 5
30 “ ‘ ‘ vermilion, 60 5
30 “ ‘ ‘ violet, 60 3
48 “ “  rose, 1 00 3
96 “ “ у el. b r’n, 2 50 25
96 “ ‘ ‘ slate, 2 00 3

PROVISIONAL STAMPS. 1

Adapted from  revenue stamps. 1875.
$2 00 rect., slate, 35
3 00 1 lilac, 50

10 00 “  rose, 50

H U N G A R Y .
Head of King in small circle, crown

below, value in lower corners, litho-
graphed. 1871.

2 kreuzer, rect., yellow, 25 15
3 “  green, 30 25
5 “ red, 20 3

10 “  blue, 30 5
15 “  brown, 50 10
25 “  violet, 75 10

Same, engraved.
2 kreuzer, rect., orange, 5 3
3 “ “  green, 8 3
5 "  red, 10 2

10 “ blue, 15 3
15 “  brown, 20 5
25 “ violet, 30 5

Numeral in centre, “ Magyar K ir.
Posta” below. 1875.

2 kreuzer, reet., lilac, 5 3
3 ‘ ‘ green, 8 3
5 “ “  carmine, 10 2

10 “  blue, 15 3
20 “  black, 30 10

ENVELOPE STAMPS.

Similar to adhesives o f same date. 
1871.

3 kreuzer, rect., green, 8
5 “ “ red, 10

10 *' “  blue, 20
15 “ “ brown, 25

1875.
3 kreuzer, rect., green, 8
5 “ “ carmine, 10

10 “  “  blue, 15

New. Used 
NEWSPAPER STAMPS.

Numeral of value,“  Magy. K ir. Hírlap 
Belyec” around. 1869-72.

1 kreuzer, square, blue, 5
2 “  “ brown, 5

Crown over posthorn to left, no inscrip­
tion. 1872.

Reet. (1 kreuzer), red, 5 3

Same, with horn turned to the right.
Rect. (1 kreuzer), rose, 3 2

Similar to adhesives of 1875. 1875.
1 kreuzer, rect., yel. brown, 3 2

NEWSPAPER BAND,

1872.
2 kreuzer, rect., orange, 5

IC E L A N D .
Numeral o f value,“  Island" above. 

1873.
2 skillings, rect., b lue, 

“ “  gray ,
5

3 8
4 “ “ rose,

“  “  b row n ,
10

8 20
16 “  “  y e llo w , 35

Same. 1876.
5 aur, rect., b lu e , 5
6 “  “  gray , 8

10 “  . “ rose, 10
16 “ “  b ro w n , 15
20 “  “  purple, 20
40 “  “  green, 40

OFFICIAL STAMPS.

Similar to 1873 issue.
4 sk illings, rect., green, 10
8 “ “ m auve, 20

Numeraion arms,“ Island”  above. 
1876.

10 aur, rect., blue, 10
16 “  “ rose, 15
20 “  “  green, 20

IN D IA .
Head of Queen,11India” at top. 1854.

к anna, rect., red,
i  “ “ blue, 75 15
1 “  “ red, 75 10
2 annas, “ green, 1 00 15
4 “ oct., red, 1 00 10

C
O

 O
O

 С
Л
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New. Used
Head in oval, “ Hast India Postage”  

above. Blue paper. 1858.
4 annas, rect., black, 10
8 “ “ rose, 5

Same, white paper. 1858-65.
8 pies, rect., lilac, 6 2
¿ anna, rect., blue, 5 2
1 “ “ brown, 8 2
2 annas, “ green,
2 “ “ pink, 40 10
2 “ “ yellow, 15 2
4 “ “ black, 35 3
4 “ “ green, 30 5
8 “ *‘ rose, 60 1

Head in circle. 1866.
4 annas, rect., green, 25 2

Head in octagon. 1874-76.
9 pies, rect., lilac, 10 5
6 annas, ‘ ‘ bistre, 30 5
6 annas and 8 pies, rect.,

slate, 40 5
12 annas, rect., red-brown, 75 10
1 rupee, “ slate. 90 3

ENVELOPE STAMPS.

Head,“ India Postage”  above. 1857. 
J anna, circular, blue, 8 5
1 “ “ brown, 15

PROVISIONAL STAMPS.

Adapted from  revenue stamps. 
1866-68.

¿ annà, large rect., lilac,
2 annas, “  “ lilac,
4 “ “ “ lilac,
6 “ “ "  lilac, 25
8 “ “ “ lilac,

OFFICIAL STAMPS,

Similar to general issue, surcharged
“ Service.”

i  anna rect., blue, 10
1 “ “ brown, 10
2 annas, “ yellow , 10
4 “ “ green, 10
8 “ “ red, 10

Province of Scinde.
Heart and arrow head encircled by 

“ Scinde District Dawk."
1851.

£ anna, circular, white,

New. Used
IO N IA N  IS LA N D S .

Head of Queen, “ Ionikon Kpatoe”  
above. 1859.

Reet., orange, 25
“ blue, 30
“  lake, 35

IT A L Y .
Head of King in colored oval, “ Franco 

Bollo”  at sides. 1851.
5 centesimi, rect., black, 1 25 1 00

20 “  “ blue, 1 00 15
40 “ “ red, 1 50 1 25

Embossed on colored paper. 1853.
5 centesimi, rect., green, 1 25 1 00

20 “ “ blue, 75 15
40 “ “ pink, 1 50 75

Head in white oval. 1855.
5 centesimi, rect., green, 1 50 75

20 “ “ blue, 1 25 15
10 “ “ red, 2 00 1 25

1856-63.
5 centesimi, rect., green, 2 2

10 “ - ■ “ brown, 2 2
15 “ “ blue, 10
20 “ “ blue, 3 2
40 “ “ red, 3 2
80 “ “ yellow, 3 2
3 lire, “ bronze, 10

Head,“ Italiano”  on the right. 1863.
15 centesimi, rect., blue, 2 2

Head,” Poste Italiane”  above.
1864.

5 centesimi, rect., green, 3 1
10 “ “ orange, 5 1
15 “ “ blue, 8 2
20 “ (surcharged),

rect., blue, 15 1
30 centesimi, rect., brown, 15 2
40 “ “ rose, 20 1
GO “ “ lilac, 30 2
2 lire, “ scarlet, 60 3

“ Italiano”  on the right. 1867.
20 centesimi, rect., blue, 10 1

FOR FOREIGN OFFICES.

Same as 1864, surcharged “ Estero.”  
1874.

1 centesimo, rect., green, 3 
S centesimi, “ brown, 5 
5 “ “ green, 5
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New. Used
10 centesimi, rect,, orange, 8
20 “ blue, 15 10
30 “ brown, 20
40 “ rose, 25 5
60 “ lilac, 40
2 lire, “ scarlet, 75

UNPAID LETTBE STAMPS.

Numeral o f value,“  Segno1’ above, 
“ Tasse” below. 1863.

10 centesimi, oval, yellow, 10

New. Used
JA M A IC A .

Head of Queen, “Jamaica Postage" 
above. 1860-75.

i¡ penny, rect., claret, 4 3
1 “ “ blue, 6 2
2 pence, “ rose, 10 3
3 “ “ green, 15 3
4 “ “ orange, 20 3
6 “ “  lilac, 30 3
1 skilling, “ brown, 60 5
2 skillings, “ red-br’n, 1 20 15
5 “ “ lilac, 2 50 75

Numeral o f valve, “Segna Tasse”
above. 1869.

10 centesimi, oblong, buff, 10 10

1870-74.
1 centesimo, oblong, buff, 2 2
2 centesimi, “ buff, 2 2
5 “ “ buff', 3 3

10 “ “ buff, 6 5
30 “ “ buff, 20 5
40 “ “ buff 20 5
50 “ “ buff 25 10
60 “ “ buff 30 10
1 lire, oblong, blue, 

“ “ blue,
40 15

2 75 15
5 “ “ blue, 2 00 50

10 “ “ blue, 3 75 50

NEWSPAPEE STAMPS.

Embossed numeral o f value “ Gior-
nali Stampe” at sides. 1861-62.

1 centesimo, rect., black, 2 2
2 centesimi, “ black, 5
2 “ “ buff 2 2

Numeral o f value, “Italiane” at bot-
tom. 1864.

1 centesimo, rect., green, 2 1
2 centesimi, “ brown, 2 1

OFFICIAL STAMPS.

Numeral o f value, “ Franco Bollo”  
above, “ Ш  Stato" below. 1874.

2 centesimi, oblong, lake, 5 3
5 “ lake, 5 3

20 “ lake, 6 3
30 “ lake, 10 3
1 lire, “ lake, 25 3
2 " “ lake, 50 5
5 “ “ lake.l 00 5

10 “ “ lake, 2 00 5

JA P A N .
Japanese characters between two dra-

gons. TTnperforated. 1871.
1
2 tenpoe, square, brown, 10
1 f f “ blue, 15
2 tenpoes, “ red, 20
δ < f “ green, 30

Same. Perforated. 1872.
λ2 tenpoe, square, brown, 5
1 “  blue, 10
2 tenpoes,

* t “ red, 20
4 “ green, 25

Japanese characters within a wreath. 
1873.

1а sen, rect., brown, 5
1 i t f f blue, 8 5
2 sens f t red, 25
4 rt f  f rose, 15 10
6 f t brown, 25 10

10 f t f  f green, 30 15
20 “ violet, 50 25
30 t i a slate, 75 25

Same. 1875.
13 sen, rect., slate, 5
1 е е a brown, 8 5
2 sens, < с yellow, 10 5
4 f t 11 green, 15 10
5 t t e t green, 25 15
6 tr t f orange, 30 10

10 i t f t blue, 40 15
20 “ f t rose, 50 25
30 f t violet, 75 25

Bird in a circle. 1875.
12 sens rect. rose, 30 15
15 f t lilac, 40 10
45 f f f f carmine, 1 00 15
Japanese chai•acters, “ Imperial Japan·

ese Post” below. 1876.
5 rins, rect., gray, 5
1 sen, t t black, 8 5
2 sens t e bistre, 10 5
4 ct t t green, 15 10
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New. Used
Same, “Japanese Empire”  above.

1876.
5 sens, rect., brown, 25 10

ENVELOPE STAMPS.

Similar to adhesive stamps. 1875.
1 sen, rect., blue, 10
2 sens, “ yellow, 15
4 “ “ rose, 20
6 “ “ brown, 30

NEWSPAPER BAND.
\ sen, oval, red, 5

LA G O S .
Head of Queen, “ Lagos” above. 1874.
1 penny, rect. , lilac, 6
2 pence, “ blue, 10 8
3 “ “ brown, 15 10
Ą. «i tt rose, 20 15
6 “ green, 30 15
1 shilling, “ orange, 60

L IB E R IA .
Liberty seated, ‘ ‘Liberia’ ' below. 1860. 
6 cents, rect., red, 20 20

12 “ “ blue, 25 25
24 ‘‘ “ green, 50 25

LÜ B E C K .
Arms,“ Lübeck”  above. 1859,

i schilling, rect., lilac, 5
1 “ “ orange, 5
2 schillings, “ brown, 5
2£ “ “ rose, 5
4 “ “  green, 5

1863-65.
i schilling, oval, green, 5
1 “ “ orange, 5
1£ schillings,“ brown, 5
l| “ rect, lilac, 5
2 “ oval, rose, 5
2£ “ “ blue, 5
4 “ “ brown, 8

New. Used 
L U X E M B U R G .

Head o f K ing,“ Postes” above. 1852. 
10 centimes, rect., black, 75 8
1 s. gr., “ red, 1 25 15

Arms,“ G. D. de Luxembourg”  above. 
1859-72.

1 centime, rect,, buff, 3
1 < t orange, 2 2
1 11 brown, 2 1
2 centimes, tt black, 3 2
4 “ 11 yellow, 5 5
4 (Ç green, 3 2
5 “ t t orange, 5

10 (6 blue, 10 5
10 tl lilac, 6 1
13İ “ it rose, 8 5
20 11 brown, 10 5
25 “ 11 brown, 30 15
25 “ f t blue, 15 5
30 it lilac, 20 10
37İ “ <( green, 35 85
37İ “ ft brown, 50
40 11 orange, 25 8
1 franc, f t brown, 50 40

OFFICIAL STAMPS.

Same as 1859-72, surcharged i ‘Offi­
cial.”  1875.

1 centime, rect., orange, 3
2 centimes, “ black, 5
4 green, 6
5 orange, 8

10 violet, 10
Щ  “ rose, 15
20 brown, 25
25 “ blue, 25
30 “ lilac, 25
40 orange, 30
1 franc, “ brown, 75

L U Z O N .
Head o f Queen,“ Correos, 1854 у 55” 

above. 1854-55.
5 cuartos, rect., orange,

10 “ “ carmine, 5 00
ENVELOPE STAMPS.

1863- 6.
1 schilling, oval, green, 10

“ “ orange, 10
1İ schillings, oct., lilac, 8
2 “ oval, rose, 10
2i  “ “ blue, 10
4 “ “ brown, 15

“ Correos, 1854 у 55” below.
1 real, rect., blue, 6 00
2 reales, “ green, 5 00

Head,“ Correos Interior” above. 
1855.

5 cuartos, rect., red,
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New. Used
1859-01.

5 cuartos, rect., orange­
reel, 4 00 3 50

10 cuartos, rect., pink, 1 00
1863-64.

5 cuartos, rect., verm’n, 1 50 
10 “ “ carmine, 5 00
1 real, “ violet, 5 00
3 reales, “ blue, 5 00

Head, “ Correos' ’ above.
1 r’lpla. f., rect., green, 1 00 60
1 i t blue-g’n, 1 25 75

Head, value and “ Cent. Po. Fe.” be-
low. 1864.

cent. po. fe., rect., black, 25
6 2-8 a “ green, 25 20

12 4-8 Ł i “ blue, 40 15
85 (( ver’n, 75 50

Head of Liberty, ‘''Correos”  above.
1870.

5 cent, de esc., reet., blue, 75
10 “ gr’n, 1 00 25
20 “ br’n, 1 50
40 “ rose, 2 00
Head o f Amadeus,“ Filipinas” below.

1872.
12 cent, dep., rect., rose,
16 “ blue,
62 “ lilac, 1 00 50
1 peseta, 25 c., ‘ ‘ brown,

Figure o f Liberty, “ Filipinas” above.
1874.

12 c. de p., rect., lilac, 25
02 “ “ carmine, 1 00 30
1 p., 25 c., “ stone,

Head of Alfonso,1‘Filipinas”  above. 
1875.

2 cs. de peso, rect., carmine, 25
12 “ “ violet, 50

M A D E IR A .
Portuguese stamps o f  same date sur-

charged “ Madeira.” 1868.
5 reis, rect., black, 5

10 “ “ yellow, 8
20 “ “  straw, 10
25 “ “ rose, 15 10
50 “ “ green, 20
80 “ “ orange, 25

100 “ “ lilac, 40 30
120 “ "  blue, 50 10
240 “ "  lilac, 75 50

5 reis, rect.
1871-74.
black,

New.

3

Used

10 “ “ yellow, 5
15 “ brown, 6
20 “ ·* straw, 8
25 “ rose, 10 8
50 “ “ green, 15 10
80 “ orange, 20 10

100 “ lilac, 30 10
120 “ blue, 40 10
150 “ “ blue, 50 15
240 “ “ lilac, 75 50
300 “ lilac, 1 00 50

2£ reis, rect.,
1876.

bronze, 2

M A LT A .
Head of Queen, “ Malta" above. 

1860-75.
j  penny, rect., buff, 5
I “ “ orange, 4

M A U R IT IU S .
Head of Queen on groundwork of dia­

gonal lines, “ Mauritius”  on the right, 
“ Post Paid” on the left. 1855.

1 penny, rect., red, 2 50
2 pence, “ blue, 2 00

Same, diagonal lines crossed.
1 penny, rect., red, 2 00
2 pence, “ blue, 2 00
Diagonal and perpendicular lines.

2 pence, rect., blue, 2 00

Same, with “ Post Office”  on the right.
1 penny, rect., red,
2 pence, “ blue,

“ Mauritius" at top. 1856.
1 penny, rect., red, 2 25
2 pence, “ blue, 2 00

Britannia seated, “ Mauritius”  below. 
1856-59.

Reet. (4 pence), green, 4 00
“ (6 “ ), vermilion, 50
“ (6 “ ), red on blue, 50
“ (6 “ ), blue, 50
“ (9 “ ), magenta, 1 50

Same, ‘ M auritius' ’ above.
6 pence, reel., blue,
6 “ “ purple, 1 00

20

1 shilling, “ scarlet, 
1 “ “ green,

2 50 30
2 50 50
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New. Used
Head of Queen/'Mauritius”  above. 

1861-72.
1
2 penny, rect., lilac, 5
i

I t  c t maroon, 10
1 t t  ei brown, 6 5
2 pence, “ blue, 10 5
3 11 и vermilion 15 10
4 İC (< rose,

lilac,
20 5

6 ct  i t 50 15
6 t c  t c g re e n , 30 8
9 < ( if lilac, 50 10
9

10
Í < t ( 

If if
g reen ,
maroon, 50 5

1 shilling, “
ct  t c

green, 2 50 1 25
1 yellow, 60 5
1 t c  i t blue, 60 5
5 shillings, “ violet, 2 50 30

ENVELOPE STAMPS,

1862-72.
6 pence, circular, violet, 80
9 “  shield-shaped,

chocolate, 50
10 pence, oval, maroon, 

shilling, circ., yellow,
60

1
1 “  and 8 pence, 

oval, blue, 1 00

M E C K L E N B ’ G -S C H W E R IN .
Arms/'Mecklenb. Schwerin” at sides, 

dotted ground, 1856.
4-4 schilling, square, reel, 25 10

Plain ground. 1856-66. 
4-4 schilling, square, red, 5
2 schillings, “ lilac, 15
3 “ “ yellow,10
5 “ '* blue, 50
5 “ “ brown, 20

25

ENVELOPE STAMPS.

Arms,“ Grossh: Mecklenb: Schwerin”  
above. 1856-66.

1 schilling, oval, red, 5
14 schillings, “ green, 25
2 lilac, 8
3 yellow, 8
5 blue, 75
5 α <( brown, 25

M E C K L E N B U R G - ST R E LIT Z .
Arms, “ Mecklenb. Strelitz”  on the 

sides or above. 1864.
1 schilling, reet., violet, 10 
\ s. gr., “ orange, 5

New. Used
1t s. gr., reet., green, 5
1 “ oct., rose, 5
2 “ “ blue, 5
3 “ “ brown, 5

ENVELOPE STAMPS.
1864.

1 s. gr., oct., rose. 25
2 “ “ blue, 25
3 “  “ brown, 50

M E X IC O .
Head of Juarez, “ Correos Méjico”

above. White paper. 1857.
i real, rect., blue, 50 25
1 “ “ yellow , 50 25
2 reales, 1 ‘ green, 50 20
4 “  “  red, 2 50 50
8 “ “  violet, 4 00 2 00

Same. Colored paper. 1861.
i real, rect., brown, 75 75
1 “ “ green. 50 15
2 reales, “ pink, 50 10
4 “ “ yellow , 2 00 1 25
8 “ “ brown, 4 00 75

1863.
4 reales, rect., red on yel. ) 50
8 “ “ g r ’n on hr ’U ; 75

Same. White paper. 1864.
1 real, rect., red, 75
2 reales, “ blue, 2 00
4 “ “ brown, 75
1 peso, “ black, 75

Hagle, “ Correos 3íexico” above.
1864-65.

3 centavos, rect., brown,
h real, “  lilac, 30 15
1 “  “ blue, 30 10
2 reales, ‘ 1 yellow , 25 10
4 “  “  green, 30 15
8 “  “  red, 30 15

Head o f Maximilian/ 'Imperio Mexi­
cano” above, lithographed. 1866.

7 centavos, rect.,, gray 1 25 75
13 cc ее blue, 1 50 25
25 и  cc brown, 1 25 25
50 c i  l i green, 1 50 50

Same, engraved. 1866.
7 centavos, rect., lilac, 50 50

13 cc “ blue, 40 25
25 I t “ brown. 30 25
50 t c “ green, 50 35
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New. Used
Value and date encircled by “ Franco 

en Guadalajara." 1837.
¿ real, circular, white,
1. “ “ white,
1 “ yellow,
1 “ green,
1 “ “ blue,
2 reales, ‘ ‘ white,
2 “ lilac,
2 “ rose,
2 “ green,
4 “ white,
4 « lilac,
4 i* rose,
4 << u gi'ay,
1 peso, “ lilac,

Вате, dated 1868.
1 real, circular, green,
2 reales, “ rose,
2 “ green,
2 “ lilac,
Same as 1857. Thin tinted paper. 

1867-68.
¿ real, rect., blue on gray,
% “  “  bl’lc on gray,
1 “ “ gr’n on gray,
1 “ “ blue,
2 reales, “ bl’k on rose,
2 “ “ green,
4 “ “ rose,
4 “ “ redőnyei.,
4 ■“ “ red on blue,
8 “ “ bl’konbr’n,
8 “ “ gr’n on br’n,

New. Used
Numeral of value, “ Porte Be M ar" 

below. 1875.
2 centavos, rect., black,
5 CC i t

10 c c cl и
12 it c c
25 i t l f “ 50 25
50 c c ft “ 75 50
60 l ( 11 c<
75 il i t c t
85 c c i l “

100 t t a “  1 00 50

ENVELOPE STAMPS.

1874.
10 centavos, oval, green, 50 10
25 ‘4 “ blue, 75 10

M O D E N A .
Eagle,“ Poste Estensi" at top. 1852.
5 centesimi, rect., green, 8 5

10 “ “  violet, 6 5
10 “ “ rose, 6 5
15 “ “ yellow, 6 5
25 “ “ buff, 6 5
40 “ “ blue, 8 8
1 lira, ‘ ‘ white, 15

NEWSPAPER STAMPS.

9 centesimi, large figures,
violet, 2 00

9 centesimi, small figures,
violet, 25 5

Head o f Juarez, “ Mexico" at top.
1868.

6 centavos, rect., brown, 15 10
12 “ “ green, 25 5
25 “ “ pink, 50 5
50 “ “  yellow, 1 00 5

100 “ “  black
on brown, 2 00 10

100 centavos, rect., brown
on brown, 75

Head,“ Mexico" at bottom. 1872.
6 centavos, rect., green, 25 10

12 “ “  blue, 50 5
25 “ "  red, 50 5
50 “  “ yellow, 1 00 5

100 “  “ lilac, 2 00 10
Head, finely engraved■ 1874. 

5 centavos, rect., brown, 15 10
10 “ black, 20 5
25 “ blue, 50 5
50 “ green, 1 00 10

100 “ car’ne, 2 00 10

PROVISIONAL GOVERNMENT.

Arms, “ Provincie Modenesi" at sides. 
1859.

5 centesimi, rect., green, 10
15 “ brown, 10
20 “ lilac, 10
40 “ red, 10
80 “ buff, 10

NEWSPAPER STAMP.

Eagle,“ Tassa Gazzette" above.
10 centesimi, square, black, 25 10

M O N T E N E G R O .
Head o f Prince in a wreath. 1874.
2 soldi, rect., yellow, 6
3 i t  ll green, 8
5 ci ii rose, 10
7 i t  11 purple, 15

10 i t  H blue, 25
15 t t  <1 bistre, 30
25 t t  a chocolate, 40
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New. Used
N A P L E S .

Arms, ‘ Napoletana’ ' at side. 1858-60.
h tórnese, square, blue, 15 00
Ï grano, square, lake, 40 30
1 ct “ lake, 15 5
2 grani, “ lake, 15 5
5 u rect., lake, 20 6

10 tt lake, 35 8
20 il “ lake, 50 15
50 II “ lake, 75 50

Savoy cross. I860.
¿ tórnese, square, blue, 3 00

New. Used;
N E V IS .

Goddess of Health giving water from  
a spring to an invalid,“ Nevis”  at 
top. 1861.

1 penny, rect., lake, 25 25
4 pence, “ rose, 50 30
6 “ “ lilac, 40 30

1867-71.
1 penny, rect., red, 6 5
4 pence, “ orange^ 25 10
1 shilling, řf light green, 60 25

Head o f King, “ Franco Bollo” at 
sides. 1861.

£ tórnese, rect., green, 6
1 grano, “ brown, 6 5
1 “ “ black, 6 5
2 grani, “ blue, 6 5
5 “  “ lilac, 50
5 “ “ rose, 6 5

10 “ orange,
yellow,

8
20 “ 8 5
50 gray,

blue,
8

50 “ 50

N A T A L .
Embossed on colored paper, “ Natal”  

at top. 1857.
1 penny, rect, pink,
1 “ yellow,
1 “ blue,
3 pence, ‘ pink,
6 “ ‘ green,
9 “ blue,
1 shilling, ‘ buff,

N E W  B R U N S W IC K .
Crown, “ New Brunswick" on the up­

per sides. 1857.
3 pence, diamond, red, 75 15.
6 “ “  yellow, 1 50
1 shilling, “ violet, 5 00

Various designs. 1860-63.
1 cent, oblong, lilac, 5 5
2 cents, rect., orange, 10 10
5 “  << green, 10 3

10 “ “ vermilion, 25 5
lty  “ oblong, blue, 30 10
17 “ reet,, black, 40 25

N E W  C A L E D O N IA .
Head o f Napoleon, “ N io Caledonia” 

at top. 1860.
10 centimes, rect., gray,

N E W F O U N D L A N D .
Head o f  Queen,“ Natal”  at top. 

1860-73.
1 penny, rect., carmine, 10 5
3 pence, “ blue, 25 6
6 “ lilac, 50 6
1 shilling, “ green, 75 15

Same, surcharged “ Postage.”  
187Ï-76.

1 penny, rcct., 
1 “ “

yellow, 50
carmine, 6 5

3 pence, “ blue, 15 6
6 violet, 15 6
1 shilling, “ green, 60 10 ̂ 4 it claret, 15

Head, “ Natal Postage” above. 1874.
1 penny, rect., rose, 
3 pence, “ blue, 
6 “ lilac,

6 5
15 5
30 5

5 shillings,“ red-br’n, 2 50

Bose, shamrock and thistle,“ St. Johns..
Newfoundland’’ above. 1857.

1 penny, square, brown-
violet, 8

2 pence, rcct., vermilion, 75
3 “ trian., green, 25
4 “ rect., vermilion, 2 00 1
5 “ square, brown-

violet, 1 00
6 pence, rect., vermilion, 2 00
6£ “ “ vermilion, 3 00
8 “ “ vermilion, 1 00
1 shilling, “ vermilion, 5 00 5 OO

Same. 1862-63.
2 pence, rect., lake, 15
4 “ “ lake, 20 15
5 “ square, brown, 30
6 “ rect., lake, 35
6£ u “ lake, 50
1 shilling, “ lake, 60.
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New. Used
Various designs. 1866-76.

1 cent, rect., violet, 5
1 “ “ lilac,, 5 3
2 cents, oblong, green, 5 4
3 “ rect., vermilion, 10
3 “ “ blue, 8 5
5 “ oblong, brown, 1 00
5 “ “ black, 20
5 “ “ blue, 15
6 “ rect., carmine, 15 8

10 “ “ black, 20 5
12 “ oval, red-br’n,v 25 10
13 “ oblong, orange, 30 8
24 “ rect., blue, 50 25

N E W  G R A N A D A .
Arms, ‘ Gonfed. Granadina” on the

left. 1859.
5 centavos, oct., lilac, 1 00
5 “ “ brown,

10 “ yellow, 1 25 1 00
20 “ blue, 1 50 1 00

Same, with smaller figure o f value. 
1860.

New. Used
Same, with ornaments at each corner. 

1864.
5 centavos, rect,, yellow, 25 20

10 U it blue, 60 40
20 if ( t red, 75 50
50 if 11 green, 1 50 1 00
1 peso, C f lilac, 2 50

A rms in oval:,“ E. U. de Colombia’ ’ on
the left. 1865.

1 centavo, rect., rose, 5
2* centavosi, tri,, lilac, 15 15
5 (( rect., yellow, 20 15

10 “ violet, 30 10
20 1 i ft blue, 50 20
50 Í Í f t green, 1 50 50
1 peso, Cl red, 2 00 50

Various designs. 1867.
5 centavos, oct., orange, 25 25

10 (( rect.;, lilac, 30 15
20 (I “ blue, 50 25
50 ( t if green, 1 50 60
1 peso, ti rose, 2 00 50

Arms encircled by “Estados Unidos de
Nuem Or anada.”  

21 centavos, rect., black,
1861. 
6 00 4 00

5 “ yel-, 3 00 2 50
5 “ buff, 3 50 2 50

10 “ blue, 4 00 2 50
20 “  red, 4 00 3 00
1 peso, “ rose, 6 00 5 00

Arms, five stars above, “ E. U. de Co­
lombia”  on the left. 1862.

10 centavos, oct., blue, 3 00
20 “ “ red,
50 “ “ green,
1 peso, “ lilac,

Arms, nine stars above, “ E. U. de Co­
lombia” on the left. Blue paper. 

1863.
10 centavos, oct., blue, 1 00

Same. White paper. 1863.
5 centavos, oct., yellow, 40

10
20
20
50
50

blue,
red,
green,
red,
green,

25
50

1 00

2 00

2£ centavos, oct., green, 75 Arms, “Estados Unidos de Colombia”
5 ( c lilac, 1 00 1 00 around. 1868-69.
5 ft blue, 1 00 1 00 5 centavos, rect., orange, 25 20

10 Cl orange, 1 00 1 00 10 ti tf violet, 25 5
10 “ brown, 1 25 20 ti f< blue,

black
50 10

20 “ f c blue, 1 00 75 25 te a
1 peso, ff rose, 2 50 on blue, 50 10

50 centavos, rect., green, 1 25 50
5 pesos, “ green, 8 00 3 00

10 “ “ ver’n, 15 00 5 00
Arms,“ E  E. U U . de Colombia”  above 

or below. 1870-73.
1 centavo, rect., green, 5
1 “ “ pink, 5
2 centavos, “ brown, 10 8
2£ “ trian, purple, 10 8
5 “ rect., yellow, 20 10
1 peso, “ rose, 2 00 50
5 pesos, “ green, 8 00 3 00

10 “ “ ver’n, 15 00 4 00
Arms, “ Estados Unidos de Colombia”  

in a half circle below. 1874.
10 centavos, rect., violet, 25 5

Various designs, “ Estados Unidos de 
Colombia,” above. 1876.

5 centavos, rect., lilac, 20 10
10 “ “ brown, 25 5
20 “ “ blue, 50 10
50 “ “ green,
1 peso, “ rose,
5 pesos, “ green,

10 “ “ vermilion,
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New. Used
UNPAID LETTEK STAMPS.

Arms, “ Sobre Porte”  around. 1 8 65. 
25 centavos, rect., blue, 25 10
50 “ “ yellow, 1 50 1 00
1 peso, “ rose, 3 00 1 50

Large “ A ”  in centre. 1865-70,
5 centavos, square, black, 30 25
5 “ rect., black, 20 20

KEG ISTKATIO N  STAMPS.

Large “Л ”  in centre. 1865-70.
5 centavos, square, black, 30 25
5 “ rect., black, 20 20

New. Used
Various designs, “ Correos de Antio- 

quia”  above, 1876.
1 centavo, rect., black on

green, 10
2J centavos, “ blue, 20
5 “ “ green, 30

10 violet, •40

Bolivar.

Arms of New Granada, “ Bolivar" on 
the right. 1863-66.

10 centavos, small rect,, red, 1 00 
10 “ “ “ green,
1 peso, “ “ red,

Large oblong, tri-colored flag on the 
upper half floating to the right,“  Lis­
tados Unidos de Colombia”  above. 

1865.
25 centavos, brown, etc., 75 75
50 “ “ “ 1 50 1 00

Arms encircled by “ Estado Soberano 
de Bolivar.”  1873.

5 centavos, rect., blue, 25 20
10 “ “ lilac, 40 40
20 “ “ green, 75 75
80 ver.n, 2 00

Flag floating to the left,“ Estados Uni­
dos de Colom biapartly  above and 
partly on the flag. 1867.

50 centavos, brown, etc., 1 50 1 25

“ Estados Unidos de Colombia” on the 
flag. 1870.

50 centavos, brown, etc., 1 50 1 25 

Antioquia.
Arms of New Granada, “ E. S. de An­

tioquia”  on one side. 1868.
2| centavos, rect., blue,
5 “ “ green,

10 “ “ lilac,
1 peso, ‘‘ red,

Arms in oval, “ E. S. de Antioquia”  
below. 1869-71.

2J centavos, rect., blue, 20 15
5 “ “ green, 30 25

10 “ “ lilac, 40 25
20 “ “ brown, 50 25
1 peso, rect., carmine, 3 00 2 00

Various designs, inscribed “ E. S. de
Antioquia.”  1874.

1 centavo, rect., green, 10
5 centavos, “ green, 30 25

10 “ “ violet, 40
20 “  <· brown, 50
50 “ “ blue, 1 50
1 peso, rect., red, 3 00
2 pesos, “ yellow, 4 00
5 “ “ rose, 10 00

Arms, “ Correos del Estado Soberano 
de Bolivar”  above. 1874.

5 centavos, rect., blue, 25 20

Cundinamarca.
Arms of New Granada, “ Cnndina- 

marca”  below. 1870-73.
5 centavos, rect., blue, 20 

10 “ “ red, 40
50 lt “ green,
1 peso, “ red,

T  olima.
“ E. S. del T .”  etc., in type set frame. 

1870.
5 centavos, oblong, black,

Arms of New Granada, “ Estado del 
Tolima”  below. 1871-73.

5 centavos, rect., brown, 25
10 C( ‘ ‘ blue, 40
15 tc “ black, 50
20 U “ blue, 75
50 tc “ green, 1 50

1 peso, “ red, 3 00

N E W  S O U T H  W A L E S .
View of Sydney, “ Gamb. Aust. Sigil- 

lum Nov.”  around, with clouds. 
1850.

1 penny, rect., red, 1 00
2 pence, “ blue, 75
3 “ “ green, 75
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New. Used
Same, without clouds.

1 penny, rect., red, 1 00
2 pence, “ blue, 75

Perpendicular waved lines, with clouds.
2 pence, rect., blue, 1 25

Same, without clouds.
2 pence, rect., blue, 1 50

Laureated head of Queen, “ New South
Wales" on three sides. Blue poper.

1851,
1 penny, rect., carmine, 25
2 pence, “ , blue,
3 “ “ green,

5
20

6 “ “ brown, 50
8 “ “ yellow. 1 50

Same. Whitepaper . 1853.
1 penny, rect-, carmine, 
1 “ “ orange,

25
15

2 pence, “ blue, 10
3 “ “ green, 15

Crowned head, “ New South Wales”
above. 1854. '

5 pence, square, green, 30 15
6 “ green, 10
6 “ brown, 10
6 “ violet, 30 5
8 “ orange, 40 15
1 shilling, “ red, 60 5
5 shillings, circ. violet, 2 50 20

Crowned head, '■‘New South Wales”  
on three sides. 1856.

1 penny, rect, red, 10 5
2 pence, ‘ ‘ blue. 15 5
3 “ “ green, 15 3

Head, “ New South Wales” above. 
1862-74.

1 penny, rect., red, 6 2
2 pence, “ blue, 10 24 “ w brown, 20 3
6 “ violet, 30 3
9 “ red, 50 10

10 “ lilac, 50 10
10 “ brown, 50 10
1 shilling, black, 60 10

ENVELOPE STAMPS.

1849.
Circular, white, 5 00

1 ‘ blue,
1875.

1 penny, rect., red, 15

New. Used
NEWSPAPER "WRAPPERS.

1864-65.
1 penny, oval, red, 20 15
1 “ rect., red, 10 3

REGISTERED LETTER STAMPS.

Head, “ Registered”  below. 1853-56. 
Rect., orange and blue, 50

“ red and blue, 15

N E W  Z E A LA N D .
Head of Queen,'■‘New Zealand” above. 

Blue paper. 1855.
1 penny, rect-, red, 1 00
2 pence, “ blue, 75
1 shilling, “ green, 1 25

Same White paper. 1853-67.
1 penny, rect., red, 8 3
2 pence, “ blue, 15 5
3 “ “  lilac, 20 5
4 “ “ rose, 50
4 “ “ yellow, 25 5
6 “ “ brown, 35 3
1 shilling, “ green, 60 3

1871.
1 penny, rect, brown, 8 3
2 pence, “  vermilion, 

“ “ blue,
15 3

6 35 3
He ad, “ New Zealand Postane” above.

1873-74.
17 penny, rect., rose, 

“  “  lilac,
4 3

1 6 3
2 pence, “ rose, 10 2
3 “ “ brown, 15 5
4 “ “ red-brown, 20 5
6 “ “ blue, 30 3
1 shilling, “ green, 60 5

N IC A R A G U A .
Mountain chain, “Nicaragua” above. 

1862-70.
1 centavo, oblong, brown, 

centavos, “ blue,
5

2 10
5 “ “ black, 15 10

10 “ “ red, 25 20
25 “ “ green, 50 15

N O R T H  G E R M A N  C O N F E D E ­
R A T IO N .

Numen i o f value, “ Nord deutscher
Postbezirk” around. 1868.

14 groshen, rect. , violet, 2 2
İ <t ti green, 3 2
i

Ч t i orange, 3 2

%
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1 groshen, rect., rose,
New.

5
Used

1
2 (< ( ( blue, 5 1
5 a i l bistre, 10 1
1 kreuzer, 1 t green, 2 2
2 ‘ ‘ ( < orange, 3 s
3 u rose, 5 1
7 < ( и blue, 5 1

18 ( t i c bistre, 10 5

OFFICIAL STAMPS.

Numeral o f value, “ Nord deutsche- 
Posť’ above,“ Dienst Bache”  at sid 

1870.
4 groshen, oblong, flesh, 3
i ‘ flesh, 3
i ' flesh, 3
1 ‘ flesh, 5
2 ‘ flesh, 5
1 kreuzer, ‘ gray, 3
2 ‘ gray, 5
3 * gray, 5
7 gray, 5

ENVELOPE STAMPS.

Similar to adhesives. 1868. 
1 groshen, rect., rose, 10 
3 kreuzer, “ rose, 10

New. Used
Same, with figure o f value twice at 

bottom. 1867-68.
1 skilling, rect., black, 4
2 skillings, 1 ‘
3 “

yellow, 8
lilac, 10

4 «  << blue, 10
8 “ rose, 20

Numeral o f value, “ Norge” above.
1872-73.

1 skilling, rect., green, 4 2
2 skillings “ blue, 6 2
3 C( “  rose, 8 2
4 t 1 “ violet, 10 2
6 1 c “ brown, 15 5
7 i  c “ brown, 20 5

Same. 1877.
1 ore, rect. , black, 2 2
3 i  t n brown, 5 3
5 lí i t blue, 8 3

10 i t  i l carmine, 15 3
12 l i  i i green, 15 5
20 а  а brown, 20 5
25 а  а lilac, 25 5
50 l i  i i red, 50 5

ENVELOPE STAMPS.

NEWSPAPER RANDS.

Similar to adhesives. 1869.
¿ groshen, rect., green, 5
1 kreuzer, “ green, 5

REGISTRATION STAMPS.

Numeral o f value, “ Nord deutscher 
PostbezirTc at top. 1869.

10 groshen, oblong, stone, 50- 3
30 “ “ blue, 1 50 3

N O R W A Y .
Lion on shield, “Frimærke” above. 

1854.
4 skillings, rect., blue, 75 5

Head, of King, “ Norge” at top. 1856.
2 skillings,
3

rect., yellow, 15 8 1
“ lilac, 15 5

4 “ blue, 15 2 1
8 “ lake, 30 5

1
Lion on shield,“ Norge” at top.

1863-66. 1
2 skillings,
3

rect., yellow, 10 8 2
“ lilac, 10 8 2

4 “ blue, 10 1 2
8 1 ‘ pink, 20 ' 3 2

24 “ brown, 60 5

Similar to adhesives o f 1872. 1872-73.
2 skillİDgs, rect., bine, 8
3 “ “ rose, 10

Local Stamps for Bergen.

Castle, “ Bergens” above. 1866.
Rect. (1 skilling), brown, 10

Numeral o f value, “Bergen” below. 
18G8-70.

2 skillings, rect., pink, 15
2 “ “ red, 10

Local Stamps tor Drammens.
1868-76.

skilling, rect., violet on 
blue,

skilling, rect., blue on
white, 25

skilling, rect., blue on
rose, 25

skilling, oblong, yellow, 25
skillings, rect.,violet, 15

“ “ green, 15
“ obi., rose,
“ rect., blue on
white, 25

«
 era co ł-н ca
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New. Used
Local Stamps for  Drontheim.

Monogram “ G . F . K T h r o n d h j e m s ” 
at top. 1865.

Oblong, brown, 10
1 ' yellow, 1Ò

Numeral o f value, “ Throndhjems” at 
top. 1873.

 ̂ skilling, rect., blue, 5
1 “ “ rose, 5

'3 skillings, “ green, 10

N O V A  SCOTIA.
Head'“’Nova" above,11Scotia” below. 

1857.
1 penny, square, red, 75 35

Crown and heraldic flowers, “ Nova 
Scotią”  above.

3 pence, diamond, blue, 30 10
6 ‘ ‘ green, 1 25 35
1 shilling, “ violet, 8 00 6 00

Head o f Queen, “ Nova Scotia’’ 
1860-63.

above.

1 cent, rect., black, 10 5
2 cents, “ lilac, 10 5
5 “ “ blue, 15 3
Si “ « green, 50 25

10 “ “ red, 25 5
Щ  “ “ black, 35 10

O L D E N B U R G .
Value on a shield, “ Oldenburg”  below.

1852-55.
s  s. g., rect., green, 75 50
1-30 thaler, “ blue, 40 5
1-15 “  “ pink, 50 10
1-10 “ “ yellow, 75 15

Arms, “ Oldenburg’’ above. Colored
paper. 1860.

j¡ groshen, rect., green, 75 50
İ “ “ blue- 50 5
2 “ “ pink, 60 25
3 “ “ yellow, 75 25

Same. White paper. 1861.
j  groslien, rect., yellow, 75 50
J “ “ green, 75 50
i  “ “ brown, 25 15
1 “ “ blue, 20 10
2 “  “ red, 50 25
3 “  “ уеПолу, 75 86

Arms, “ Oldenburg”  above. 1862.
3 groshen, oval, green, 5
i  “  “ orange, 5

New. Used
1 groshen, oval, rose, 

“  blue,
5

2 5
3 “ bistre, 5

ENVELOPE STAMPS.

Arms, “ Oldenburg” above. 1861.
1 groshen, oval, brown, 30
1 “ “ blue, 30
2 “  rose, 40
3 “ yellow, 50

1862.
¿ groshen, oval, orange, 10
1 “  rose, 8
2 “  blue, 15
3 “  brown, 25

O R A N G E  F R E E  STATES.
Tree in centre,“  Oranje V rij Staaf’ on 

three sides. 1868.
1 penny, rect., brown, 6 5
6 pence, “ rose, 30 3
1 shilling, “ orange, 60 15

P A R A G U A Y .
L ion ,'‘Republica del Paraguay”  above. 

1870.
1 real, rect., rose, 40 40
2 reales,“ blue, 50 50
3 “ black, 75 60

P A R M A .
Fleur-de-lis under a crown, ‘‘Stati ■ 
Parm.”  at top. Whitepaper. 1853.
5 centesimi, rect., yellow, 50

15 “ red, 15
35 <( “ red-br’n, 15

Same. Colored paper. 1857.
5 centesimi, rect., yellow, 8 5

10 i f “  white, 8 5
15 C ( "  pink, 5
85 t ( “  purple, 15
40 a “ blue, 25
Fleur-de-lis under a crown, “ Due. d 

Parma” at top. 1858.
15 centesimi, rect., reci, 15
35 “ “ brown, 15
40 “ “ blue, 15

NEWSPAPEIi STAMPS.

Value at bottom, “ Stati Parmensi”  
at top. 1854-57.

6 centesimi, oct., rose, 10 10
9 “ “ blue, 10
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New. Used
PROVISIONAL GOVERNMENT.

Same as newspaper stamps. 18õ9.
5 centesimi, oct., green, 10

10 “ brown, 10
20 “ blue, 10
40 “ “ red, 10
80 “ “ orange, 50

PE R SIA .
Lion holding a sword, numeral of 

value beneath. 1876.
1 sckahi, rect., black, 10
2 “ “ blue, 15
4 “ “ vermilion, 30
8 “ “ green, 50
1 krau, “ carmine, 75

P E R U .
Arm s,“ Porte-Franeo”  at top, border 

o f double lines. 1858.
1 dinero, square, blue, 75
1 peseta, “ red, 75

Same, single line border, groundwork 
of waved lines. 1858.

1 dinero, square, blue, 25
£ peseta, “ rose, 30 00
I  “ “ yellow, 15 00
1 “ “ red, 50

Same, with groundwork of zigzag lines. 
1 dinero, square, blue, 25
1 peseta, “ red, 50

Embossed arms, “ Porte Franco” above. 
1862-71.

1 dinero, square, pink, 15 10
1 “ “ green, 15 3
1 peseta, “ brown, 25 15
1 “ “ orange, 25 10

Llamas,“ Correos del Pent’ 
1866-67.

' above.

5 centavos, rect., green, 15 10
10 “ “ red, 25 5
20 “ “ brown, 40 10

New. Used
UNPAID LETTEK STAMPS.

Steamship and llama, “ Peru”  at top. 
1874.

5 centavos, rect., verm’n, 15 10
10 “ orange, 15 10
20 “ blue, 50 10
50 “ choc., 1 00

ENVELOPE STAMPS.

Arms, numeral o f valve on each side,.
“ Correos”  above. Yellow paper.

2 centavos, rect., blue, 10

Same. Lemon paper.
10 centavos, rect., red, 30

Same. White paper.
5 centavos, rect., green, 20

10 “ red, 30
20 “ “ purple, 60
50 “ rose, 1 50

PACIFIC STEAM NAVIGATION CO.
Steamship,“ P. S. W- C.”  in corners.. 

Blue paper. 1857.
1 real, oblong, blue,
2 reales, “ brown,

Same. White paper. 1858.
1 real, oblong, blue,
1 “ “ lake,
1 “ “ yellow,
1 “ “ green,
2 reales, “ blue,
2 “ “ lake,
2 “ “ yellow,
2 » “  green,
2 “ “ brown,

P O L A N D .
Eagle, “ Zalot Kop. 10” below. I860-
10 kopecs, rtct., blue and

red, 30 15

Llam a,” Lima”  at bottom. 1870.
2 centavos, rect., blue, 10

Arms and train o f cars, 
top. 1873.

“ Lim a” at

5 centavos, square, red, 25 10

Various designs. 1874.
2 centavos, rect., violet, 10

10 “ “ red, 25 10
50 “ “  green, 1 25
1 sol., “  red, 2 50

ENVELOPE STAMPS.

Large eagle, Russian inscription above. 
1858.

Circular Q  kop.), red,

Small eagle. 1858.
Circular (£ kop.), red,

1860.
3 kopecs, circular, blue, 15

10 “ “ black, 35.
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New. Used
P O R T U G A L .

Head o f Queen, “ Correio”  at top. 
1853.

5 reis, rect., brown, 30 25
25 ft “ blue, 30 8
50 it “ green, 50

100 11 “ lilac. 50

Head o f King to right, with straight
hail , "Correio”  at top. 1855.

5 reis, rect., brown, 25 25
25 ct “ blue, 35 10
50 (1 “ green, 50 15

100 4 “ lilac, 75 15

Same, with curly hair. 1856.
5 reis, rect., brown, 15 10

25 “ blue, 25 8
25 ec “ rose, 15 5

Head to left. 1862.
5 reis, rect., brown, 5 5

10 a “ yellow, 8 5
25 “ rose, 10 3
50 it “ green, 20 10

100 fi ‘ ‘ lilac, 40 10

Head of King, ‘ ‘Portugal’ ’ on the left,
9>ound o f crossed lines. 1866-70
5 reis, rect., black, 3 2

10 «t ‘ ‘ yellow, 5 5
20 “ 1 ‘ straw, 10 5
25 11 “ red, 12 8
50 ( 1 “ green, 15 10
80 i( “ orange, 25 5

loo i t “ lilac, 25 5
120 “ “ blue, 40 5
2'40 a 1 ‘ lilac, 75 15

Same, with ground o f perpendicular
lines. 1871-76.

5 reis, rect., black, 2 2
10 α “ yelkrw, 4 3
15 i t “ brown, 6 5
20 “ straw, 8 3
25 “ red, 10 2
50 1 ł “ green, 15 5
80 “ “ orange, 20 3

100 “ lilac, 30 3
120 “ blue, 40 3
150 “ blue, 50 10
240 “ lilac, 75 10
300 “ lilac, 1 00 5

Nomerai of value, “ Portugal”  at top. 
1876.

2¿ reis, rect., bronze, 2
3

New Used
P O R T U G U E S E  IN D IE S .

Value in centre, “ India Port.” below.
1872-75.

10 reis, reet., black, 10 10
15 “ “ red, 15 10
20 » “ vermilion, 20 10
40 “ “ blue, 30

100 “ green,
‘ ‘ yellow,

50
200 “ 1 00
300 “ “ violet, 1 50
600 “ “ violet, 2 00
900 " “ violet, 2 50

P R IN C E  E D W A R D IS L A N D .
Head o f Queen, “Prince Edward

Island” above. 1860-70. 
1 penny, rect., orange, 5 5
2 pence, rose, 10 5
3 “ blue, 15 5
4 “ black, 15 10
44 » “ brown, 20 10
6 “ green, 30 15
9 “ “ lilac, 40 20

1872.
1 cent, rect., orange, 5 5
2 cents, “ blue, 8 5
3 “ " rose, 10 5
4 “ ‘ ‘ green, 

“ black,
15 10

6 “ 20 10
12 “ “ lilac, 35 25

PRUSSIA .
Head of K ing,“ Freimarke” at top. 

White paper. 1850-56.
4 pfennigé, rect., green, 10 5
6 “ “ orange, 10 5

Same. Colored paper. 1850.
1 s, gr., rect., pink, 10 2
2 “ “ blue, 10 2
3 “ yellow, 10 2

Same. White paper, solid ground. 
1857.

1 s. gr., rect., rose, 30 3
2 “ “ bine, 40 10
3 “ “ yellow, 50 5

Same, checkered ground. 1858.
4 pfennigé, rect., green, 25 5
1 s. giv, “ rose, 25 2
2 “ “ blue, 25 2
3 “ “ yellow, 25 2
Eagle, “ Preussen” above. 1861-65.

3 pfennigé, rect., lilac, 3 3
4 “  “  green, 3 1
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New. Used
6 pfennigé, rect., orange, 5 1
1 s. gr., oval, rose, 6 1
2 11 “ blue, 5 1
3 “ “ brown, 5 1

New. Used
1 anna, rect., lilac, 25
2 annas, “ yellow, 50
4 “ “ green, 75
8 “ “  slate, 1 00

Eagle,1‘Preussen” above. 1807.
1 kreuzer, reet., green, 3 3
2 “ “ orange, 5 5
3 “ rose. 5 3
6 “  blue, 5 3
9 “ brown, 5 3

BEGISTRATION STAMPS.

Numeral o f value, “ Preussen”  at top. 
1860.

10 s. gr., oblong, rose, 75 5
30 “ blue, 1 50 10

ENVELOPE STAMPS.

Head o f  K ing , value above, silk threadsJ --------- i f  ; »

across. 1851.
1 s. gi\, oval, rose, 30 10
2 “ “ blue, 50 10
3 “ “ yellow, 75 10
4 “ oct., brown,
5 “ “ lilac,
6 “ “ green,
7 “ “ red,

Same, without threads. 1851.
1 s. gr., oval, red, 15 5
2 “ “ blue, 20 5
3 “ “ yelloiv, 25 5
4 “ oct., brown,

Similar to adhesives of 1861, inscrip-
tion printed above stamp. 1861.

1 s. gr., oval, rose, 15 10
3 “ “ blue, 20 10
3 “ *' brown, 25 10
Inscription across stamp. 1862-67.
3 pfennigé, oct., lilac. 25
6 “  “ orange, 25
1 s. gr., oval, rose, 

“ “ blue,
5 2

2 10 2
3 “  “  brown, 15 2

Similar to adhesives of 1867. 1867.
1 kreuzer, oet., green, 10
2 ‘ ‘ orange, 10
3 “ rose, 15
6 “ blue, 20
9 “ brown, 25

Same. Thick paper. 1876. 
¡¡ anna, rect., blue, 25
1 “ “ lilac, 50

Q U E E N S L A N D .
Head o f Queen, “ Queensland”  above. 

1861-75.
1 penny, rect.
1. cc <(
2 pence, “
3 “ “
4 <« <<
4
6 “
1 shilling, “
I U ч
I  C C t  4

1 “
5 shillings, “

carmine, 25
orange, 6
blue, 10
brown, 15
lilac, 20
yellow, 20
green, 30
violet, 75
brown, 60
claret, 60
purple, 75
rose, 2 50

15

25
5
5

25
50

REGISTRATION liTAMP.

Head, “ Queensland”  above, “Regis­
tered!” below. 1861.

Rect., yellow, 50 15

R E U N IO N  IS L A N D .
Fancy pattern in centre, “ I le de la Re­

union”  at top. 1852.
15 centimes, rect., black,
30 “ “ black,

R O M A G N A .
Numeral o f value, “Romagne”  at bot­

tom. 1859.
1 bajocclio, rect. , yellow, 10
1 “ gray. 10
3 bajocclii, “ yellow, 10
3 green, 10
4 brown, 10
5 lilac, 10
6 green,

pink,
10

8 10
20 “ blue. 10

R O M A N  STATES.

P U N J A U B .
“ R ”  and oriental characters in 

heart-shaped frame. 1875.
£ anna, rect.,;blue, 15

Keys and tiara, “Franco Bollo Pos­
tale”  iibove. 1852-64. 

a I bajoccho, oblong, gřay, 10 
î  “ “ violet, 3

I 1 “  “ green, 2 2

W
 O

í Ю
 ic

 Ю
 C

O
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New. Used
2 bajocclii, oblong, green, 2
3 “ “ brown, 5

2
' 3

4 “ rect., bulí. 25 10
4 “ “ yellow, 5 3
5 “ “ pink, 8 2
6 “ oblong, blue, 10 5
7 “ oct., blue, 15 5
8 “ “ wbite, 15 3

50 “ oblong, blue, 75 
scudo, “ red, 1 00

25
1 75

Same. 1867.
2 centesimi, oblong, green, 3 2
3 “ oval, gray, 10
5 “ “ blue, 5 3

10 “ oct., ver’n, 5 2
20 “ circ., red, 15 3
20 “ “ purple, 5 3
40 “ oct., yellow, 5 5
80 “ oval, pink, 15 5

R O U M A N IA .
Bull’s head over a post horn enclosing 

numeral o f value. 1858.
27 paras, circular, rose,
54 “ “ green, 1 50
81 “ “ blue, 1 00

108 “ “ pink, 1 00

Bull’s head over a post horn, “ Porto’’ 
on the left, value below. 1861.

5 paras, rect., black, 25
40 “ “  blue, 25
80 “ “ red, 1 00

Bull’s head and eagle, “ Franco Scris- 
orei” at sides. 1862.

3 paras, rect., orange, 25
6 “ “ red, 25

30 “ “ blue, 50 10
Head, “Posta Bomana” at sides. 1865.
2 parale, rect., yellow, 10
2 “ orange, 5
5 ‘‘ blue, 8

20 “ carmine, 10

Head, “ Posta Bomana”  at top. Co­
lored paper. 1866.

2 parale, rect., yellow, 5
5 ‘ ‘ blue, 10

20 ‘ ‘ red, 10 5
Head. White paper. 1868-70.

2 bani, rect., orange, 5 3
3 “ "  violet, 5 3
4 “ “ blue, 8 3

18 “ “ vermilion, 25 3
18 “ “ carmine, 15 3

New. Used
Head, with side wniskers, “ Posta, Bo- 

mana·’’ ut sides. 1869.
5 bani, rect., orange, 8 5

10 “ “ blue, 10 3
15 “ “  red, 15 3
25 “ ‘‘ blue and

orange, 20 4
50 bani, rect., red and blue, 35 6

Head, with fu ll beard. 1871-72.
5 bani, rect., red, 5 3

10 “ orange, 10 3
10 “ blue, 15 3
15 “ red, 15 10
25 f‘ brown, 20 5
50 “ red and blue, 75 50

Head,“ Bomania”  at top. 1873.
1  ̂ bani, rect. olive-green, 2 2
3 “ “ green, 3 3
5 “ “ bistre, 4 3

10 blue, 0 2
15 brown, 10 3
25 orange, 15 3
50 “ “ rose, 25 5

NEWSPAPER BANDS.

Head, “ Posla Bomana”  at sides. 
1870-71.

1  ̂ bani, rect., bl’k on gr’n, 5 3
H  “ “ blue on yel., 5 3

RUSSIA .
Eagle in oval, Russian inscription 

around. 1857-75.
1 kopec, rect., yellow, 3 2
3 kopecs, “ green, 8 2
5 “ “ lilac, 10 2
5 “ “  blue and

black, 20 15
10 kopecs, rect., blue and

brown, 20 2
20 kopecs, rect., blue and

orange, 40 3
30 kopecs, rect., rose and

green, 50 5

Same, with Boman numeral of value 
below the eagle. 1876.

2 kopecs, rect., red, 5
8. “ “ gray and

red, 15 3
10 kopecs, rect., blue and

brown, 20 2
20 kopecs, rect,, rose and

green, 40 3
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New. Used
ENVELOPE STAMPS.

1848-54.
5 kopecs, circular, blue, 25

10 “ “  black, 35 10
30 “  “  blue, 50
30 “  “ rose, 75

1869-75.
5 kopecs, circular, violet,
5 “  “ rose, 10

10 “ oval, brown, 25 10
20 “ “ blue, 40
30 “ “ rose, 60

1876.
δ kopecs, oval, violet, 10
8 “ “ gray, 20

Livonia.
1 ‘ Wendensche Kreis B rief Post”  in a 

circle. 1861.
Circular, blue,

‘ ' Wenden-schen Kreises. ’ ’ in  the centre. 
1862.

Oblong, rose,
“  green,

1 00
25

New. Used
Numeral o f mine, Russian inscription 

around. 1868.
1 kopec, reet., brown, 5 3
3 kopecs, “ green, 8 5
5 “ “  blue,

10 “  “ carmine,
15 10
25 15

SA LV A D O R .
Volcano,“ Salvador”  below., 1867.

j- real, oblong, blue, 15 15
1 “  “ red, 20 10
2 reales, “ green, 
4 “ “ brown,

40 10
75 25

Same, surcharged, “ Contra Sellos, 
1874,” in black. 1874.

\ real, oblong, blue, 15 15
1 “ “ red, 20 5
2 reales, “ green, 40 5
4 “  “  brown, 75 15

S A N D W IC H  IS LA N D S .
Numeral in fancy border, “ Hawaiian 

Postage’' above. 1852.
2 cents, rect., blue,
5 “ “ blue,

13 “ “ blue,
13 “ “ blue,

Plain centre, “ Wendenschen Kreises”  
below. 1863.

Rect., green and rose, 30 25

Griffin in centre. 1864.
Rect., green and rose, 25

Arm and sword, star in each corner. 
Rect., green and rose, 30 25

Arm  and sword, value in each corner. 
1875.

2 kopecs, rect., green and
red, 25

JIUSSTAN STEAM NAVIGATION CO. 

Eagle, Russian inscription in a circle 
around. 1864.

6 kopecs, square, blue, 30

Head o f King, “ Postage” above, “ Ha­
waiian I s o n  one side. 1853.

5 cents, rect., blue, 25 20
13 “ “ red, 75

Head,“ Uka Leta'’ above. 1862-63.
2 cents, reet., rose, 30
2 “ “ red, 25

Head, “ Hawaii”  above. 1866.
2 cents, rect., vermilion, 10 5
5 “ ê' blue, 25 10

1871.
1 cent, rect., violet, 5
6 cents, “ green, 20 5

18 “ “ pink, 50 20
Head,"II. I. Postage" above. 1875.
2 cents, rect., brown, 8 5

12 “ “ black, 25 10

Steamship, eagle above or below. 
1865-70.

10 paras, rect., rose,
10 “ “ blue,
2 piastres, “ br’n and

blue.
2 piastres, rect., red and 

blue,

F1ÎOVISIONAI. STAMPS.

Numeral o f value, ‘ ‘Hawaiia n Postage’ ’ 
on one side. Blue paper. 1859-65. 
1 cent, rect., blue, 1 50
1 “ “ black, 25
2 cents, “ black, 50
2 “ “ blue, 2 50
5 “ “ blue, 25
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New. Used
White paper.

1 cent, rect., black,
1 “ “ blue,
2 cents, “ black,
2 “ “ blue,

S A R A W A K .

New. Used
Arms,“ Sachsen”  above. 1863-65.

i  П. gr. , oct, orange, 5 3
1 “ oval, rose, 5 3
2 “ " blue, 10 5
3 “ 11 brown, 15 5
5 “ cc lilac, 20

15
15
25
25

Head of Rajah to right, “Sarawak”  
above. 1868. SC H LE SW IG .

3 cents, rect., yellow, 10 
Head to left. 1871-76.

2 cents, rect., lilac, 8
2 “ “ yellow,
3 ‘‘ “ yellow, 10
4 “ “ yellow, 12
6 “ “ green, 20
8 “ “ blue, 25

12 '■ “ carmine, 35

SA X O N Y .
Numeral o f value, “Sachsen”  at top. 

1850.
3 pfennigé, square, red, 1 50 50

Head of King to right, ‘-Sachsen”  at 
top. 1850,

A2 n. gr., rect., gray, 75 5
1 ‘ ‘ rose, 75 5
2 “ "  blue, 1 00 5
2 “ “ light-blue, 75 10
3 t < “ yellow, 75 5

Arms, “Sachsen”  at top. 1854.
3 pfennigé, rect., green, 10 3

Numeral of value, “Herzogth. Schles­
wig” above. 1864-65.

j  schilling, oval, green, 3 
schillings, “ green, 10

1£ “ “ lilac, 5
1¿ “ “ rose, 5
2 “ “ blue, 5
4 “ “ rose, 6
4 “ “ bistre, 5

S C H L E S W IG -H O L S T E IN .
Arms, ‘‘S. H .”  in upper corners. 

1850.
1 schilling, rcet., blue, 20
2 schillings, “ rose, 50

Numeral of value, “Schelswig-Hol- 
stein”  above. 1865.

£ schilling, oval, rose, 3 
l í  schillings, ‘ 1 green, 5 4
l| “ “  lilac, 5
2 “ “ blue, 5
4 “ “ bistre, 5

Head to left,“ Sachsen”  at top. 1854.
1
2 n. gr., rect., gray, 6 3
1 Ч “ rose, 10 2
2 i  C “ blue, 15 3
3 i  c “ yellow, 25 2
5 ii “ red, 35 5

10 <( “ blue, 60 10
Arms, “ Sachsen”  above. 1863.

3 pfennigé, rect., green, 2 1
i n. gr., 

11 “  orange, 2 1

1 ‘ * pink, 2 1
2 ti “ blue, 2 1
3 il “  brown. 2 1
5 “ lilac, 2 2

ENVELOPE STAMPS.

Head, “ Sachsen'' above. 1859.
1 n. gr., oval, rose, 20
2 “ “ blue, 30
3 “ “ yellow, 40
5 “ “ violet, 25

10 “ ‘‘ green, 1 50

SE R V IA .
Arms. 1869.

1 para, rect., green, 5
2 paras, “ brown, 8

Head o f Prince to left, inscription in 
Russian characters above. 1866.

1 para, rect., green, 3
2 paras Ci brown, 5

10 “ (i yellow, 10
1020 “ it rose,

blue,
15

40 “ 25 20

Head, inscription above. 1869-73.
1 para, rect., yellow, 2
2 paras» black, 3 2

10 “ a brown, 5 3
15 “ <1 orange, 10 5
20 “ и blue, 10 5
25 “ it rose, 10 5
35 “ a green,

violet,
15 8

40 ,l ti 20 5
50 “ (t green, 25 10
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New. Used.
S H A N G H A I.

Dragon, ‘ ‘Shanghai L. P. O.”
1865.

1 cand., square, blue, 10
2 “ “ black, 10
3 ‘ ‘ brown, 15
4 “ yellow, 25
6 "  brown, 25

- 8 “ “ green, 35
12 “ “ brown, 60
16 “ ‘‘ red, 75

1866.
2 cents, reet., rose, 10
4 “ “ lilac, 20
8 “ “ blue, 40

16 “ “ green, 75
1866,

1 cand., rect., brown, 10
3 “ “  orange, 15
6 “ “ gray, 25

12 “ “ slate, 50
Tinted paper. 1875.

1 cand., rect., yellow, 10
3 “ “ rose, 15

White paper. 1876.
1 când., rect., yellow, 10
3 “ “ rose, 15
6 “ “ green, 25
9 “ “ blue, 40

12 “ “  brown, 50

PllOVISIONAL stam ps .

New. Used
2 pence, rect., violet, 10 8
3 “ yellow, 15 10
4 “  “ blue, 20 Ю
6 “ lilac, 30 10
1 sliilllng, “ green, 60 15

S O U T H  A F R IC A N  R E P U B L IC
Arms,“ Z. A fr. Republiek” at bottom. 

1868-70.
1 penny, rect., red,
1 “ “ black,
8 pence, “ violet,
6 “ “ blue,
1 shilling, “ green,

6 5
6

15
30 5
60 25

ENVELOPE STAMPS.

1860-72.
6 pence, circular, black,
6 “ reet., blue,

1873.
6 pence, rect., blue, 30

S O U T H  A U S T R A L IA .
Head o f Queen, ‘ ‘Postage, South Aus­

tralia”  above. 1856-64.
1 penny, rect., green, 8 5
2 pence, “ cannine, 10
2 “ “ orange, 10 5
6 “ “ blue, 30 4
6 <l “ lilac, 10
1 sliilling, “  yellow, 30
1 “ “ brown, 60 5

Same as 1866, surcharged. 1878. 
1 când., rect., rose, 15
1 “ “  lilac, 10
1 “  “  blue,

S IC ILY .
Head o f King, ‘ ‘D i Sicilia' ’ Oil the left.

1859.
12 grano, rect., orati ge, 15
1 “ “ olive, 10 10
2 grani, “ blue, 10 15
5 “ “  carmine, 30 25
5 “ red, 10 10

10 “ “  blue, 15 15
20 “ “  blue-black, 15 15
50 “ “  red-brown, 20

S IE R R A  LE O N E .
Head o f Queen,“ Sierra Leone”  on the 

side. 1861-73. 
l¿ penny, rect., brown,
1 “  “ red,

Head,“ South Australia”  above. 
1863-75.

1 penny, rect, green, 8 3
2 pence, “ orange, 10 2
3 "  “ red on blue, 50
3 “ “ black on 

blue, 15 5
4 pence, rect., lilac, 20 5
9 “ “ gray. 50 15
9 “ “ lilac, 50 10

10 “ “ orange, 25
10 “ “ yellow, 50 25
2 skillings, “ carmine, 1 25 8

S P A IN .
Head of Queen,“ Correos” on the left,

6
“1850’’ at bottom. 

cuartos, reet., black,
1850.

50 5
12 “ “ lilac, 2 00 75
5 reales, "  red, 1 50 50
6 “ “  blue, 4 00 2 50

10 “ “ green, 3 00 1 50
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New. Used
Head, “ Correos. 1851” below. 1851,
6 cuartos, rect. , black, 50 5

12 lilac, 3 00 75
2 reales, “ red, 10 00 8 50
5 “ rose, 2 50 50
6 “ blue, 8 00 3 00

10 “ green, 3 00 75

Head, “ Correos. 1853” at bottom. 
1852.

6 cuartos, rect., reel, 50 4
12 “ “ violet, В 00 75
3 reales, “ red, 10 00 7 50
5 “ “ green, 2 00 40
S “ “ blue, 6 00 2 50

Head, “ Correo». 1853” at top. 
1852-58.

6 cuartos, rect., rose, 50 4
12 “ “ violet, 3 00 75
2 reales, “ red, 10 00 7 50
5 “ “ green, 2 00 30
6 “ “ blue, 6 00 2 50

Bear and tree, “ Correos Interior” at 
top. 1852-53.

1 cuarto, rect., bro uze, 
3 cuartos, “ brouze,

3 00 2 00

Arms, “ Correos, 1854” at top. 1854.
2 cuartos, rect., green, 4 00 3 00
4 “ “ rose, 60 6
6 “ “ red, 50 5
1 real, “ blue-

black, 3 00 10
2 reales, rect., scarlet, 3 00 10
5 “ “ green, 3 00 40
6 “ “ blue, 4 00 2 00

Head, “ Correos”  at top, watermark 
of loops. Blue paper. 1855.

2 cuartos, rect., green, 40
4 “ “ carmine, 5
1 real, “ blue, 1 00 15
2 reales, “ choc., 10

Same, watermark o f crossed lines. 
White paper. 1856.

2 cuartos, rect., green, 504 i« а carmine, 8
1 real, “ blue, 15
2 reales, “ violet, 10

Same, without watermark. 1857.
2 cuartos, rect., green, 50 10
4 ‘‘ rose, 25 8

12 “ “ orange, 10
1 real, “ blue, 50 10
2 reales, “ violet, 5

New. Used
Head in circle, “ Correos” above.

2 cuartos,
1860-61. 

reet., green, 80 10
4 “ orange, 10 3

12 ‘‘ carmine,, 30 10
19 “ brown, 1 50 İ 00
1 real, “ blue, 40 8
2 reales, “ lilac, 40 5

Head in oval,“ Espana’' abone. 1862.
2 cuartos, rect., blue, 10 10
4 “ brown, 10 8

12 “ blue, 30 10
19 “ rose, 60 50
1 real, “ brown, 20 5
2 reales, “ green, 30 5

Head in oval, “ Correos” above, date

2 cuartos,
below. 1864. 

rect., blue, 15 10
4 “ red, 10 3

12 “ green, 35 10
19 “ lilac, 50
1 real, “ brown, 20 5
2 reales, “ blue, 25 5

Head in oval,“ Espana”  above. 1865. 
2 cuartos, rect., rose, 10 8
4 “ “ blue, 10 3

12 “ “ blue and
rose, 25 15

19 cuartos, rect., brown and
rose, 50 25

1 real, rect., green, 20 5
2 reales,“ lilac, 25 5

Head in circle, ‘ ‘ Correos’ ’ above. 1866.
2 cuartos, rect., rose, 10 10
4 “ “  blue, 10 3

12 “ “ orange. 25 10
19 “ “ brown, 40
10 cent de escudo, rect.,

green, 15 8
20 cent de escudo, reci.,

lilac, 25 5
20 céntimos, reel., lilac, 30 5
Numeral o f value, “ Espana”  at top.

1867.
5 mil., rect, green, 5 3

10 “ “ brown, 5 3
Head in  ovni, “ Correos de Espana’’

above. 1867.
2 cuartos, rect., brown, 10 10
4 “ “ blue, 8 3

12 “ “ orange, 25 5
19 “ “ pink, 40
10 cent de escudo., rect.,

green, 15 5
20 cent de escudo, rect., lilac, 25 3



40 PRICE CATALOGUE.

New. Used
25 mil., rect., blue and rose, 10 10
50 “ “ brown, 15 3

Same. 1869.
25 mil., rect,, blue, 20 10
50 " “ lilac, 15 3

100 “ “ brown, 25 10
200 “ “ green, 40 3
19 cuartos, rect., brown,

Head o f Liberty, ‘ ‘ Comunicaciones’ '
above. 1870.

1 mil., rect., red-brown, 1
2 c l “ brown, 2
4 C C “  buff, 2

10 c c “ rose, 3 2
25 “ violet, 6 2
50 t c “ blue, 8 2

100 c t “ red, 20 3
200 cc 1 ‘ brown, 30 3
400 c l “ green, ■ 40 5
12 cuartos, rect, lake, 40 10
19 i t “ green, 60
1 escudo, 600 mil., rect.,

lilac, 1 50 25
2 escudosi, rect., blue, 2 00 25

Numeral o f value, “ Espana’’ at top. 
1872-73.

1 c. de peseta, square, blue, 2
ï  "  “ green, 2
2 “ rect., violet, 2
5 “ “ green, 5

Head of Amadeus, “ Comunicaciones”
above. 1872-73.

5 c. de peseta, rect., rose, 3 2
6 “ blue, 10 8

10 “ violet, 10
10 “ blue, 5 3
12 “ lilac, 10 5
20 “ violet, 10
85 “ “ brown, 15 5
40 “  brown, 25 10
50 green, 25 5
1 peseta, “ lilac, 50 10
4 pesetas, “ br’n, 1 50 25

10 “ “ gr’n, 3 00 50
Liberty seated,1 ‘ Comunicaciones’

above. 1873.
2 c. de peseta, reel,, orange, 3 2
5 “ rose, 5 2

10 “ green, 6 2
20 “ black, 25
25 “ “ brown, 15 5
40 “ lilac, 25 5
50 »  blue, 25 5
1 peseta, rect., lilac, 50 10
4 pesetas, “ brown, 1 50 25

10 “ “ b’n-violet,3 00 50

New. Used.
Figure o f Justice, “ Espana” below. 

1874.
2 c. de peseta, rect. 
5 “

yellow, 3 2
purple, 5 2

10 “ blue, 10 2
20 green, 15 10
25 brown, 15 5
40 “ violet, 25 5
50 “ yellow, 40 5
1 peseta, rect., green, 50 
4 pesetas, “ carmine, 1 50 

10 “ “ black, 3 00

5

Arms, “ Comunicaciones”  at top.
1874.

10 c. de peseta, rect., brown, 6 2
Head of Alfonso in plain oval, “ Co-

municaciones’’ at top. 1875.
2 c. depeseta, rect., brown, 3 2
5 “ “ lilac, 5 2

10 “ “ blue, 10 2
20 “ brown, 15 10
25 “ “ carm’e, 15 5
40 “ “ brown, 25 5
50 “ “ lilac, 40 5
1 peseta, rect., black, 50 10
4 pesetas, “ green, 1 50

10 "  “ blue, 3 00
Head o f Alfonso in beaded oval. 

1870.
5 c. de peseta, rect., brown, 4 2

10 “  blue, 6 2
20 ‘ ‘ green, 10 10
25 “ brown, 15 5
40 “ brown, 25 5
50 “ green, 40 5
1 peseta, 
4 pesetas,

“ blue,
“ brown-

50 15

violet, 1 SO
10 pesetas, rect., vermilion,3

WAR TAX STAMPS.

00

Arms in oval, “ Impuesto de Guerra”
above. 1874.

5 c. de peseta, rect., black, 5 3
10 “ “ blue, 10 5
Arms in oval, “ Imp10 de Guerra” 

above. 1875,
5 c. de peseta, rect., green, 5 3

10 “ “ violet, 10 5
Head o f Alfonso. 1876.

5 c. de peseta, rect, green, 5 3
10 “ “ blue, 8 5
25 “ 11 black, 15
1 peseta, “ violet, SO
5 pesetas, “ pink, 2 00
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New. Used 
OFFICIAL STAMPS.

Arms, “ Correos. 1854,” above. 1854. 
£ onza, rect., yellow, 5
1 “ “ rose, 5
4 onzas, “ green, 5
1 libra, “ blue, 5

Arms in oval, “ Correo Official” above. 
1855.

£ onza, oval, yellow, 5
1 “ “ rose, 5
4 onzas, “ green, 5
1 libra, “ blue, 5

CAELIST STAMPS.

Head of Don Carlos, “ Franqueo”  
above,“ Espana" below. 1874.

1 real, rect., blue, 50 35
Head,“ Dios Patria Rey”  above.

16 maravedís, rect., red, 25 
1 real, “ brown, 25

50 c. cle peseta, “ green, 25

Head, “Espana” above, “ Franqueo” 
below.

1 real, rect., violet, 35
Head, “ Espana Valencia”  above.

£ real, rect., vermilion, 75 
4 “ “ claret, 75

S P A N IS H  W E S T  IN D IE S .
Similar to Spain 1855. 1855.

I  real plata, rect., red, 4 00 3 50
İ  “  “ “ blue, 75 20
1 “ “ “  green. 75 25
2 “  “ “ red, 1 00 50

Similar to Spain 1856 1856.
£ real plata, rect., blue, 75 10
1 “ “ “ green, 2 00 25
2 “ “ “ red, 3 50 50

Similar to Spain 1857. 1857.
I real plata, rect., red, 50 30
I  “ “ “ blue,
1 “ “  “  green
2 “ " red,

10
25
40

Similar to Spain 1864, but without 
date. 1862-64. 

i  real plata, rect., black,
I  “ “ “  black

on buff,
4 real plata, rect., green,
1 “ “ “  blue,
2 “ “  “ ver’n,

40

50
15 5
30 8
60 20

New. Used

Similar to Spain 1864, dated 1866. 
ţ real plata, rect., black

on buff, 40
5 céntimos, rect., lilac, 20 15

10 “ “  blue, 30 5
20 “ “ green, 50 10
40 “ “ rose, 75 50

Same, dated 1867.
5 céntimos, rect., lilac, 15

10 “ “ blue, 15 5
20 “ “ green, 40 10
40 “ “ rose, 60

Head in circle, “  Ultramar” at top,
date at bottom. 1868.

5 céntimos, rect., lilac, 15
è10 “ “ blue, 15

20 “ “ green, 30 10
40 “  “ rose, 60

Same, dated 1869.
5 céntimos, rect., pink, 15

10 “ “ brown, 15 5
20 “  “  orange, 30 10
40 “ “ lilac, 60

Head o f Liberty, “ Correos ’ above.
1870.

5 céntimos, rect., blue, 25 20
10 “ “  green, 15 5
20 "  “  brown, 30 5
40 “ “ rose, 60 50

Figure o f Liberty, “ Ultramar 1871” 
above. 1871.

12 c. de peseta, rect., lilac, 10 10
25 “ “ blue, 15 3
50 “ “  green, 30 5
1 peseta, “ brown, 50 15

Head of Amadeus, “ Ultramar ano 
1873” above. 1873.

I24 c. de peseta, rect., green, 10 10
25 “ “ lilac, 15 3
50 “ “ brown, 25 10
1 peseta, “ brown, 75

Same as 1871, with date changed to
1874.

12| c. de peseta, rect., brown, 10 10
25 “ “ blue, 15 2
50 “ “ violet, 25 10
1 peseta, “ pink, 75 50

Arms, “ Ultramar 1875” at top.
1875.

Щ  c. de peseta, rect., violet, 10 8
25 “ “ blue, 15 3
50 “ “ green, 25 5
1 peseta, “ brown, 75 5
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New. Used New. Used
Head of Alfonso, “ Ultramar, 1876" 

at top. 1876.
lSJc. de peseta, rect., green, 10 5
25 “ “ lilac, 16 3
50 “ “ blue, 25 5
1 peseta, “ black, 50 25

ST. CH R ISTO PH E R .
Head o f Queen, “ Saint Christopher”  

abone. 1870.

Same. 1863.
Rect. (1 penny), light red, 15

“ (4 pence), light blue, 50
“ (6 “ ), light green, 60

Same. 1865.
Rect. (1 penny), black, 6 5

“ (4 pence), yellow, 
“  (6 “ ), violet,

20 10
30 10

“ (1 shil’g), orange, 60 15

1 penny, rect., rose, 6 5
6 pence, “ green, 30 5

ST. D O M IN G O .
Arms in a shield, value in italics on 
the left, “ Correos” on the right. 1865. 
4 real, square, rose,
1 “ “ green,

Same, value in Roman letters. 1865. 
4 real, square, green,
1 “  “  buff,

Arms, “ Bios Patria Libertad”  in a 
scroll above. 1866-73.

4 real, rect., straw, 50
i U it pink, 50 25
i ее i e rose, 25 20
i ее ее gray,

blue,
75 50

i и  ее 50
1 ее ее blue on rose, 25 20
1 ее ее green, 75
1 i e  e l yellow, 25 10
1 ее (c green, 25 15
1 ее i e blue, 25 15
1 l e  et ЪГк on violet, 50 15
1 ее ее rose, 50 25
1 ее ее gray, 75 50
1 ее (< liglit green, 50

ST. H E L E N A .
Head of Qtieen, “ St. Helena”  at top. 

1858-67.
1 penny, rect., red, 6
2  pence, “
3 “

yellow, 10 10
purple, 15 15

4  К  К rose,
blue,

20 10
6 “ 30 15
1 shilling, “ green, 60 10
5 shillings,“ orange, 2 50 75

ST. LU C IA .
Head of Queen, "St. Lucia” above. 

1859.
Rect. (1 penny), dark red, 25 15

‘ ' (4 pence), dark blue, 75 50
“ (6 “ ), dark g’n, 1 00 75

ST. T H O M A S  A N D  P R IN C E .
Crown," S. Thome E  Principe”  above. 

1870.
5 reis, rect., black, 10

10 ее “ yellow, 10
20 е е “ straw, 15
25 ei “ red, 20
40 е c “ blue, 25
50 е t * ' green, 40

100 ее “ lilac, 60

ST. V IN C E N T .
Head of Queen, "St. Vincent” at top. 

1859-75.
1 penny, rect,, red, 10 5
1 ее l i black, 6 5
4 pence, “ bine, 40 20
4 el l i orange, 20 15
6 le et green, 30 8
1 shilling, “ purple-bl k,75 25
1 et H brown, 60 20
1 et et red, 60 15
1 et el claret, 60 10

STR A ITS  S E T T LE M E N T S .
Crown and new value surcharged on

East India stamps. 1867.
3-2 cents, rect., blue, 15 10
2 ił brown, 15
3 brown, 20
4 e е brown, 20
6 “ yellow, 35
8 l i yellow, 40 10

12 “ el green, 50
24 е e rose, 75 15
32 yellow, 1 00 20

Head of Queen “ Straits Settlements'’
. above oí• on the sides. 1868-72.
2 cents, rect., brown, 6 3
4 “ rose, 10 5
6 “ lilac, 15 3
8 “ (( orange, 20 3

12 “ blue, 25 3
24 “ i i green, 50 3
30 “ claret, 60 3
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New. Used
33 cents, rect., vermilion, 75 8
96 “ “ slate, 3 00 5

S U R IN A M .
Head o f King, "Suriname'’ at top. 

1873.
Ц cents, rect., rose, 8
3 « t “ green, 10
5 a “ violet, 12

10 < t “ gray, 15
25 a “ blue, 30
50 ( < “ orange, 60 1

S W E D E N .
Arms, "Sverige” at top. 1855.

3 sk. banco, rect., green, 75 30
4 “ “  blue, 25 2
6 i t “ gmy, 75 15
8 (( “ yellow, 60 15

24 t t “ red, 75 30
Same. 1858-66.

3 ore, rect., brown, 3 2
5 a a green, 5 2
9 it it lilac, 12 5

12 it it blue, 10 2
17 fi if violet, 15 5
20 it red, 20 3
24 it yellow, 20 2
30 it tc brown, 25 2
50 it tc carmine, 40 3
Numeral of value, "Sverige.”  at bot­

tom. 1873.
3 ore reet., brown, 2 2

5 C { ( t green, 3 2

6 f( fi violet, 5 2

12 it f f blue, 8 1

20 it f  f red, 1 0 3
24 “ f  f orange, 15 2
30 i t U brown, 2 0 2
50 l  c carmine, 40 3
1 rix-daler, rect., blue and

buff, 75 5

O F F I C I A L  S T A M P S .

Aí ms, ‘ ‘Sver л е ” above, value at each
end. 1874.

3 ore, oblong, brown, 3(( f f green, 5
Ú i t f t lilac, 6 5

13 i t ii blue, 1 0 3
2 0

a c t vermilion, 15 1 0

24 it i i orange, 2 0 3
30 i f ii brown, 25 3
50 i t ti carmine, 50 1 0

1 krona, “ blue and
brown 75 1 0

New. Used
UNPAID LETTER STAMPS.

Numeral of value, ’■‘Losen” above. 
1874.

1 ore, rect., black, 3 2
3 “ “ rose, 5 3
5 “ brown, 5 3
6 “ “ orange, 6 5

12 “ “ red, 10 5
20 “ blue, 15 5
24 “ “ lilac, 20 5
30 “ green, 25 5
50 “ “ brown, 50 5
1 krona,“ 

brown
blue and

75 10

Local Stamps for Stockholm.

"Frimärke f  г/г Lokalbref”  in an oval. 
1855-63.

Oblong (1 sk.), black, 15 10
** (3ore), brown, 30 15

ENVELOPE STAMP.

Three crowns, "Sverige”  above. 1873. 
13 ore, oval, blue, 10

S W IT Z E R L A N D .
Basle.

Dove,"Stadt-Post-Basel'’ below. 1845.
2J;- rappen, rect., blue and

red, 1 00

Geneva.
Eagle and key, “ Poste de Geneve’ ’ 

above. 1844.
5 centimes, rect., green, 1 50
5 “ “ liglit-

gveen, 1 00
5 centimes, rect., green

on white, 1 50
5 centimes, small rect.,

green, 1 50
10 centimes, oblong, green, 15 00

ENVELOPE STAMP.

1845.
5 centimes, rect., green, 1 50 

Winterthur.
Cross and post horn, “ Orts-Post, 

Poste Locale” below. 1850.
Щ rappen, oblong, red

and black, 1 50
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New. Used
Zurich.

New. Used 
ENVELOPE STAMPS,

Numeral,“ Zurich”  at top. 1843.
4 rappen, rect., black, 1 00
6 “ “ black, 75

Federai Administration.
White cross on a red shield, "Poste- 

Locale”  at top. 1848-50.
4 centimes, oblong, black

and red, 3 00
5 centimes, oblong, black

and red, 1 50
5 centimes, rect., black

and red, 1 50
2£ rappen, rect., black

and red, 40
Same, “ Orts-Post" above.

2J rappen, rect., black
and red, 30

Same, "Bayon”  above. 1850.
5 rappen, rect., dark blue, 10
5 it “ light blue, 5

10 f  c “ yellow, 4
15 "  small

figure, red. 15
15 rappen, rect., large

15
figure, red, 5

centimes,· rect., red, 25
Liberty seated, “Franco” at top.

1854-62.
2 rappen, rect., gray, 15 10
5 u “ brown, 15 3

10 ÍÍ “ blue, 30 3
15 " rose, 40 3
20 f  f “ orange, 40 3
40 c c “ green, 50 3
1 franc, “ gray, 75 3

Dove over cross, value below.
1867-68.

5 centimes, oval, brown, 5 3
10 “ rose, 8 3
25 ‘: “ green, 10 5
30 “ “ blue, 15 5

NEWSPAPER BANDS.

1871-74.
2 centimes, rect., red, 5
2 “ oval, rose, 5
2 “ “ bistre, 3
5 “ rect., red,
5 oval, rose,

“ “ bistre,
10

5 5

l o c a l  s t a m p s .

Mountain view, “Belalp”  
1869.

above.

5 centimes, rect., violet, 5

‘ ‘Maderanerthal”  above.
5 centimes, rect., blue, 5

Flower, “ Hotel du Bigia - Goulm” 
above.

10 centimes, oblong, blue
and rose, 10

Alpine rose, “ Bigi Kaltbad” around. 
Rect. (15 centimes), rose, 5

Envelope in centre, “Bigi-Scheideclf” 
above.

Rect, (5 centimes), green, 5
“ ( “ ), blue, 5
“ ( "  ), red, 5

Liberty seated, "Helvetia” at top. 
1862-75.

2 centimes, rect., gray, 2 1
2 ti bistre, 2 1
2 a <1 brown, 2 2
3 it 4 black, 3 3
5 (t it brown, 4 1

10 “ blue, 8 2
10 i t 11 rose, 5 1
15 i t i t yellow, 8 2
20 << a orange, 10 1
25 it it green, 10 2
30 it i t ver’n, 20 5
30 ( < i  i blue, 15 2
40 <( ti green, 20 2
50 it 4 violet, 25 2
60 t i c c bronze, 30 5
1 franc, tt gold, 50 3

T A S M A N I A .

Head of Queen, “ Van Pieman’s 
Land" above. 1853.

1 penny, rect., blue, 3 00 75
4 pence, “ orange, 1 00 15

Head, “ Van Pieman’s Land”  above. 
1858.

1 penny, rect., red, 8 3
2 pence, “ green, 15 5
4 “ “ blue, 20 3

Head, “ Tasmania” above.
6 pence, oct., violet, 30 8
6 “ “ lilac, 80 5
1 shilling,“ red, 50 10
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1870-76.
N e w . Used

Same. 1868-75.
N ew . Used

1 penny, rect., red, e 2 10 paras, rect., lilac, 5 3
2 pence, “ green, 10 2 20 “ green, 8 3
3 “ red-brown, 15 5 1 piastre, “ yellow, 15 8
4 « blue, 25 2 piastres, “ red, 30 5
4 1 1  и yellow, 20 5 “ blue, 60 8
9 “ blue, 50 25 5 “ “ slate, 60 8

10 “ “
5 shillings,“

black,
violet,

50 
2 50

25
1 00

25 “ red, 2 50 1 00

T R IN ID A D .
Britannia seated, “ Trinidad”  at bot­

tom. Blue paper. 1851.
Rect. (1 penny ), red, 50

“ (4 pence ), lilac, 3 50
“ (G “ ), blue, 3 00
“ (1 shilling), brown, 3 50

Same. White paper. 1854. 
Rect. (1 penny ), red, 6 3

“ (4 pence ), lilac, 3 00
“ (6 “ ), blue, 3 50
“ (1 shilling,) brown, 3 00

Ground of crossed lines. 185G. 
Rect. (6 pence), blue, 3 75

Coarse imitation o f the last. 1858. 
Rect. (1 penny ), red, 1 00

“ (6 pence ), blue, 3 00
“ ( l  shilling), gray, 3 00

“ Trinidad" at top. 1859-73.
4 pence, rect., violet, 35 10
4 “ “ gray, 30 5
6 “ “ green, 80 5
1 shilling, “  violet, 75 10
1 “ “ yellow, 60 5
5 shillings, “ lake, 3 50 50

T U R K E Y .
Sultan's sign over crescent. 1863.

20 paras, rect., yellow, 25 15
1 piastre, “ lilac, 25 15
2 piastres, ' ‘ blue, 50 25
5 (< (< lake, 75 25

Star over crescent, small blach sur­
charge. 1865.

10 paras, rect,, green, 8 8
20 « * «t yellow, 10 8

1 piastre, rect. , lilac, 15 10
2 piastres, “ blue, 30 10
5 < ( ft lake, 75 15

25 H Ы oran ge, 3 00 1 50

Same as 1868, with large black sur­
charge. 1876.

10 paras, rect., lilac, 10
1 piastre, “ yellow, 15

Same as preceding, with value sur­
charged in French. 1876.

¿ piastre, rect., lilac, 8
I  “ l; green, 10
1 ý piastres, “ pink, 30
2 LI “ yellow, 30
5 “ “ blue, 75

Turkish characters in a crescent, 
“Bmp: Ottoman" below. 1876.

10 paras, rect., black and
rose, 5

20 paras, rect., lilac and
green, 8

50 paras, rect., blue and
yellow, 15

2 piastres, rect., black and 
orange, 30

5 piastres, rect., red and
blue, 60

25 piastres, rect., red and
lake, 2 50

UXPATD LETTEK STAMPS.

Sultanis sign over crescent. 1863.
20 paras, rect., red-brown, 25 15
1 piastre, “ red-brown, 35 30
2 piastres, “ red-brown, 75 25
5 , “ “ red-brown,1 00 30

Star over crescent. 1865.
20 liaras, rect., brown, 10 8
1 piastre, “ brown, 15 8
2 piastres, “ brown, 30 10
5' “ “ brown, 60 15

25 “ “ brown, 3 00 1 50,

Same. 1868.
20 paras, rect., bistre, 8 3
1 piastre, “ bistre, 15 3
2 piastres, “ bistre, 30 10
5 “ “ bistre, 60 15

25 “ 11 bistre, 2 50 1 50,
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New. Used 
ENVELOPE STAMPS.

Value over crescent. 
1 piastre, oct., yellow,

1870.
25 20

l ì  piastres, “ brown, 35 25
3 ‘ ' orange, 40 15
6 “ violet, 75 50

NEWSPAPER STAMPS.

Turkish characters over “ P. L . "  
1865.

Circular, red,
“ blue,
“ white,

Star and crescent at top, Turkish cha­
racters below. ■ 1875.

2 piastres, rect., biue, 10 5

Local Stamps tor Constantinople.
Star over crescent, “Poste Locale’’ on 

lhe left. 1865.
5 paras, rect., blue, 10

20 “ “ green, 5
40 “ rose, 10

Kustendje and Czernawoda.
Marine view, “ Kustendje Ozerna-

•woda”  on the right. 1867.
20 paras, rect., green, 5

mokton’s letter  post.
“ T. B. Morton ¡if Co.'s Letter Post" in 

a circle. 1869.
Circular, red on blue,

“ blue on blue,
“ red on yellow,
“ green on yellow,
“ red on rose,
‘ 1 blue on rose,
“ blue on white,
‘ ‘ green on white,

Steamship, B. Morton §· Co.”
above. 1872.

1 piastre, oblong, green, 15
1 “ “ red, 15
2 piastres, “ blue, 30

“ T. B. M. Ij- Co.”  in the centre. 
10 paras, oblong, black on

blue, 15
10 paras, oblong, white, 10

New. Used
T U R K S  IS LA N D S .

Head of Queen, “ Turks Islands” above. 
1867.

1 penny, rect., red, 6 5
6 pence, “  black, 30
1 shilling “ indigo, 60

T U S C A N Y .
Lion and shield, “Toscano”  on the

right. Blue paper. 1849.
1 quattrino, rect., black, 75 30
1 soldo, “ yellow, 1 00 50
2 soldi, “ red, 6 00
1 crazia, “ carmine, 30 5
2 crazie, “  blue, 30 5
4 t < ‘ ‘ green, 30 5
6 ‘ ‘ blue, 30 5
9 и “ claret, 50 5

60 11 “ red, 4 00
Same. White paper. 1851.

1 quattrino, rect., black, 25 25
1 soldo, “  yellow, 60 50
1 crazia, “ carmine, 30 5
2 crazie, * ‘ blue, 15 5
4 * < “ green, 30 5
6 “ blue, 15 5
9 u “ violet, 50 15

Gross on shield, “ Toscano” on the
right. 1859.

1 centesimo, rect., violet, 25 8
5 centesimi, “ green, 30 8

10 C< 1 ‘ brown, 25 4
20 (< “ blue, 30 5
40 it “ carmine, 50 5
80 c t “ red, 1 00 10
3 lire, “ “ yellow, 10 00

U N IT E D  STATES.
Head, “Post Office" above. 1847.

5 cents, rect., brown, 25 5
10 “ “ black, 1 00 50
Head, ‘ ‘ U. S. Postage" above. 1851.
1 cent, rect., blue, 2 2
3 cents, f £ red, 2 1
5 “ a brown, 10 10

10 “ i t green, 10 3
12 “ c c black, 10 8
24 “ it lilac, 20 20
30 “ “ orange, 25
90 “ blue, 75
“ U. S.” in lower corners. 1861-66.
1 cent., rect.,, blue, 5 1
2 cents, < £ black, 3 1
3 “ C £ red, 3 1
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New. Used
5 cents, rect-, brown, 10 2

10 “  “  green, 15 1
12 “ "  black, 20 1
15 “ “ black, 20 3
24 “ “ lilac, 50 3
30 “ “ orauge, 60 5
90 “ “ blue, 2 00 25

Various designs. 1869.
1 cent, square, buff, 

cents, “ brown,
10 5

2 5 2
3 “ “ blue, 5 1
6 “ "  blue, 10 3

10 “ “ yellow, 20 5
12 “ “ green, 25 5
15 “ “ brown and

blue, 30 5
24 cents, rect., green and

30
purple,

cents, rect, red and 
blue,

50 25

75 20
90 cents, rect., black and

carmine, 2 00 1 00
1870-75.

1 cent, rect., blue, 1 1
2 cents, “ brown, 3 1
2 “  “  vermilion, 2 1
3 “  “ green, 3 1
5 “ “ blue, 5 1
6 “ “ red, 6 1
7 “ “ vermilion, 10 3

10 ■“ к pi-own, 10 1
12 “ “ purple, 15 1
15 “ “  orange, 15 1
24 “ “ violet, 30 5
30 “ “ black, 30 3
90 “ “ carmine, 90 5

ENVELOPE STAMPS.

Ildiid of Washington, value above and 
below. While paper. 1853.

3 cents, oval, red. 25 3
6 “ “  red, 1 00
6 “ “ green, 1 00

10 “ “ green, 1 00
Same. Buff paper.

3 cents, oval, red, 25 2
6 “ “ red, 1 00
6 “ “ green, 1 00

10 “ “ green, 1 00

Value above, star on each side. White 
paper. 1857.

3 cents, oval, red, 25 5
4 “ “ reel and

blue, 1 50
6 cents, oval, red,

10 “ “ green,

New. Used

1 cent,
Same. Buff paper. 
oval, blue, 5

3 cents ‘ ‘ red, 25
4 “ “ vedaudblue,l 50
6 “ “ red,

10 “ “ red,

Value below, numeral on each side. 
Whitepaper. 1861.

3 cents, oval, pink, 10 
6 “ “ pink, 50

3

Same. Buff paper.
3 cents, oval, pink, 10 
6 “ “ pink 25

3
15

Same. Blue paper.
3 cents, oval, pink 1 00 50

Value above. Whitepaper. 1861,
10 cents, oblong oval, green, 15

Same. Buff paper.
10 cents, oblong oval, green, 15 
12 “ “ “  red

and brown, 25
20 cents, oblong oval, red

and blue, 1 00
24 cents, oblong oval, red

and green, 50
40 cents, oblong oval, red

and black, 1 00

Head of Jackson, “ U. 8 Postage” 
above. Buff paper. 1863.

2 cents, hex., black, 25 15

Head of Washington, value below, nu­
meral on each side White paper. 

1864.
3 cents, oval, rose, 5 1
3 “ “  brown, 5
6 “ “  rose, 10
6 “ “ purple, 12

Same. Buff paper.
3 cents, oval, rose, 5 1
3 “ “ brown, 5
6 “ “ rose, 10
6 “ “ purple, 12

Read o f Jackson, “ 17. S. Post. ”  above.
Buff paper. 1865.

2 cents, hex., black, 4 1

Same. Orange paper.
2 cents, liex., black, 5 1
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New. Used New. Used
Head of Washington, value above. 

Buff paper. 1866.
9 cents, oblong, orange, 20

12 “ ‘ brown, 25
18 “ “ red, 25
24 " “ blue, 20
30 “ “ green, 20
40 “ “ pink, 20

Reay series. White paper. 1870.
1 cent, oval, blue, 3 2
2 cents, “ brown, 3 2
3 “ “ green, 3 1
6 red, 8 3

10 “ “ brown, 15
12 “ “ purple, 25
15 “ “ orange, 25
24 “ “ violet, 50
30 “ “ black, 50
90 “ “ carmine, 1 50

Same. Amber paper-
1 cent, oval, blue, 3 2
2 cents, “ brown, 3 2
3 “ “ green, 3 1
6 “ “ red, 8 3
7 “ “ vermilion, 10

10 “ “ brown, 15
12 “ “ purple, 25
15 “ “ orange, 25
24 “ “ violet, 50
30 “ “ black, 50
90 “ “ carmine, 1 50

Same. Orange paper.
1 cent, oval, blue, 3 1
2 cents, “ brown, 3 2
3 “ “ green, 5 1
6 “ “ red, 8

12 “ “ purple, 25
15 “ “ orange, 25
24 violet, 50
30 “ “ black, 50
90 “ “ carmine, 1 50
Plympton series, first type. White 

paper. 1874.
1 cent, oval, blue,
2 cents, “ brown,
3 “ “ green, 35 5

10 “ “ brown, 75
Same. Atnber paper.

1 cent, oval, blue,
2 cents, “ brown, 50
3 “ ‘ ‘ green, 35 10

10 “ “ brown, 75
Same. Orange paper.

1 cent, oval, blue,
3 cents, “ green, 25 10

Second type. White paper. 1874, 
2 cents, oval, brown, 15

Same. Amber paper.
2 cents, oval, brown, 15.

Same. Orange pap er.
2 cents, oval, brown, 15

Third type. White paper. 1875.
1 cent, oval, blue, 2 1
2 cents, “ brown, 25
2 red, 3 1
3 tt U green, 4 1
5 (< tt blue, 8
6 l í  t t red, 8

10 tt tt brown, 15
12 tí (( purple, 25
15 t< it orange, 2 0
24 i t it lilac, 50
SO i t it black, 40>
90 i t a carmine, 1 10,

Same. Amber paper.
1 cent, oval, blue, 2 1
2 cents, “ brown, 25
2 red, 3 1
3 i t it green, 4 1
5 if t i blue, 8
6 it ft red, 8
7 i i it vermilion, 25

10 ч “ brown, 15
12 a a purple, 25
15 ч it orange, 20
24 lilac, 50··
30 H < Í black, 40
90 a a carmine, 1 10

Same. Orange paper.
1 cent, oval, blue, 2 1
2 cents, u brown,
2 11 tt red, 3 1
3 ft <t green, 4 1
5 it tt blue, 15
6 >t it red, 8

12 a it purple, 25
15 orange, 20
24 a tt lilac, 50
SO tt it black, 40
90 “  a carmine, 1 10

8'ame Fawn, paper.
2 cents, oval red, 25
3 ft l í green, 1 50

Same. Blue paper.
3 cents, oval, green, 4 1
5 i < tt blue, 8

Centennial Envelopes.
3 cents, oct., green, i o 3
3 ft ft red, 10 о

•Ji.
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New. Used
NEWSPAPER WRAPPERS.

Same as envelopes o f same date. 
Orange paper. 1857.

1 cent, oval, blue, 5
Manilla paper. 1857.

1 cent, oval, blue, 25
Manilla paper. 1863.

2 cents, hex., black, 25
Manilla paper. 1865.

2 cents, hex., black, 3
Manilla paper. 1870.

1 cent, oval, blue, 5
2 cents, “ / brown, 3
Manilla paper. First type.
1 cent, oval, blue, 50
2 cents, “ brown, 1 00

Manilla paper. Second type. 1874. 
2 cents, oval, brown, 10

Manilla paper. 1875.
1 cent, oval, blue, 2 1
2 cents, “ brown,
2 “ “ red, 3 1

NEWSPAPER STAMPS.

1805.
5 cents, rect., blue, 25

10 “ ‘1 green, 25
25 “ “ red, 50

Various designs. 1875.
2 cents, rect., black, 5
3 “ 44 black, 5
4 “ ‘4 black, 8
6 “ <4 black, 10
8 “ “ black, 12
0 “ “ black, 15

10 » “ black, 15
12 “ 4 4 carmine, 20
24 “ “ cannine, 30
36 “ 44 carmine, 45
48 “ 4 4 carmine, 60
60 “ 44 carmine, 70
72 “ “ carmine, 80
84 “ 44 carmine, 95
96 “ “ carmine, 1 10
$1 92 rect., brown, 2 10
3 00 vermilion, 3 25
6 00 blue, 6 25
9 00 orange, 9 25

12 00 green, 12 25
24 00 purple, 24 25
36 00 red, 30 25
48 00 4 brown, 48 25
60 00 4 lilac, 60 25

4

New. Used
GOVERNMENT LOCALS,

1844-47,
Alexandria, 5 cents, buff, 
Brattleboro’, 5 “ buff,
New Haven, 5 “ red, 
New York, 5 “ black, 
Providence, 5 “ black,

75

“ 10 “ black,
Bt. Louis, 5 “ black,

“ 10 “ black,

CARRIER STAMPS.

1851.
1 cent (Franklin), blue,
1 “ (eagle ), blue, 10
1 “ (hosreman), red, 4 00 

“ ( “  ), black, 1 50
3 00

1

OFFICIAL STAMPS.

1873.
Agricultural Department.

1 cent, rect., straw, 15
2 cents, “ straw, 10
3 “ “ straw, 3
6 “ “ straw, 5

10 “ straw, 25
12 “ “ straw. 50
15 “ “ straw, 50
24 “ “ straw, 25
30 “ “ straw, 25

Executive Department.
1 cent, rect., carmine, 15
2 cents, “ carmine, 25
3 “  “ carmine, » 10
6 1 ‘ “ carmine, 15

10 “ “ carmine, 25

Interior Department.
1 cent, rect., vermilion, 2
2 cents, “ vermilion, 2
3 “ “ vermilion, 1
6 “ “ vermilion, 1

10 “ “ vermilion, 10
12 “ “ vermilion, 3
is “ “ vermilion, 3
24 “ “ vermilion, 3
30 tl “ vermilion, 10
90 “  “ vermilion, 5

Department of Justice.
1 cent, rect., purple, 5
2 cents, “ purple, 5
О
О '■ “ purple, 3
G “ “ purple, 3

10 “ purple, 10
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New. Used
12 cents, reet., purple, 5
15 “ tt purple, 8
24 “ t < purple, 15
30 “ i f purple. 10
90 “ U purple, 50

Navy Department.
1 cent, rect., blue, 5
2 cents, i i blue, 3
3 “ tt blue, 2
6 “ tt blue, 2
7 “ tt blue, 15

10 “ i t blue, 10
12 “ It blue, 5
15 “ к blue, 5
24 “ ťť blue, 10
30 “ t . blue, 5
90 “ cl blue, 25

Post Office Department.
1 cent, rect., black, 2
2 cents, l t black, 2
3 “ t t black, 1
Ö “ *( black, 1

10 “ tt black, 25
12 “ il black, 5
İ5 “ 11 black, 5
24 “ tí black, 5
30 “ ( C black, 5
90 “ ii black, 5

ENVELOPE STAMPS .

1873.
2 cents, oval, black, 10
3 “ black, 2
6 “ black, 5

1875.
2 cents, oval, black, 5
3 “  “ black, 2
G “ “ black, 5

State Department.
1 cent, rect., green, 10
2 cents, “ green, 8
3 “ green, 10
0 “ “ green, 817 IC it green, 15

10 “ green, 10
12 “ “ green, 15
15 “ “ green, 15
24 “ green, 25
30 “ green, 20
90 “ “ green, 50
$2 00 black and green,
5 00 “ black and green,

10 00 black and green,
20 00 black and green,

New.
Treasury Department.

1 cent, rect., brown,
2 cents f t brown,
3 f t f  f brown,
6 t t f t brow n ,
7 t t f t brow n ,

10 i t t t brow n ,
12 t t t e brown,
15 4 f t brown,
24 t « f  t brown,
30 a t f brow n ,
90 et f t brown,

War Department.
1 cent, rect., red,
2 cents, “ red,
3 t t I t red,
6 4 f i red,
7 I t 1 1 red,

10 i i f f red,
12 i t f c red,
15 i t t f red,
24 l l f f red,

red,30 k t rt

90 c< f t red,

ENVELOPE STAMPS.

W hite paper. 1873.
1 cent, oval, red,
2 cents, 1 ‘ red,
3 a 1 1 red,
6 t t 4 red,

10 11 f t red,
12 1 1 t f red,
15 te f f red,
24 t t t t red,
30 f t t t red,

Amber paper. 1873.
3 cents oval, red,

Orange paper. 1873
2 cents oval, red,
3 f f t f red,
6

11 f  f red,

W hite paper. 1875,
1 cent, oval, red,
3 cents i  t red,
6 t ( red,

12 f f f f red,
15 c c c c red,
24 f f I f red,
30 ( i f  f red,

Orange paper. 1875
2 cents oval, red,
3 < f f f red,
6 i t f f red,

Used

1
1
1
1
5
2
2
2
5
2
3

3
5
3
3

25
10
5
5
5
5

50

75
5

10

15

5

3
10

2
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New. Used New. Used
Amber paper. 1873.

8 cents, oval, red,
6 “ “ red, 3

Blue paper. 1875.
3 cents, oval, red, 10

NEWSPAPER WKAPPEBS.

Manilla paper. 1873.
1 cent, oval, red, 5
2 cents, “ red,

Numeral of value, “Republica del Uru­
guay”  at top. 1866.

1 centesimo, rect., black, 5
5 centesimos, t e blue, 15 10

10 11 t t green, 25 10
15 t t i t yellow, 30 15
20 I t t i rose, 40 10

ENVELOPE STAMPS.

5 centesimos,, oval, blue, 15
10 t i “ green, 30

Manilla paper. 1875.
1 cent, oval, red,
2 cents, “ red,

V E N E Z U E L A .
Arms, “ Correo de Venezuela'’ above. 

1859.

U R U G U A Y .
Sun, “ Diligencia”  at top, 1856. 

60 centavos, rect., blue, 5 00 
80 “ “ green, 75
1 real, “ red, 75

Sun, “ Montevideo'' at top, thin figure 
o f value. 1859.

60 centesimos, oblong, lilac, 30 25
80 or’ge,50 35

100 “ “ rose, 75 50
120 blue, 60 35
180 “ “ gr'n, 75 50
240 red, 75 75

Same, thick figure.
60 centesimos, oblong, lilac, 20 10
80 ■ " or’ge, 30 20

100 rose, 40 25
120 blue, 40 15
180 green,60 50

Value twice at bottom. 
120 centesimos, oblong,bl’e,5 00 
180 “ “ green, 50
240 “ “ red, 40

Arms, “ Republica Oriental'’ around. 
1864.

6 centesimos, rect., rose, 25 20
8 “ green, 00 25

10 “ oclire, 35 25
12 “ blue, 40 25

Same, with new value, surcharged in 
black. 1865.

5 centesimos, rect., blue, 1 00 1 00 
10 “ “ green,1 00 1 00
15 “ “ ocbrc.l 00 1 00
20 “ “ red, 1 00 1 00

£ real, small rect., orange, 10 10
1 “ “ blue,
2 reales, “  red,

15 10
25 20

1861.
i  centavo, rect., green, 10
1 “ “ purple, 10
1 “ “ brown, 15

Eagle, “ Venezolana”  in a scroll below. 
1863.

i  centavo, rect., red, 8
1 slate, 10
ł  real, yellow, 10 8
1 “ “ blue, 25 20
2 reales, “ green, 40 35

Arms, “ Corren de los E  E. U  U. de
Veneza· around. 1866. 

I  centavo, square, green, 8
Í “ “ bl’e-gr’n, 10

real, “ lilac, 20
1 “ “ red, 30
2 reales, ‘ ‘ yellow, 50

10
10
15

Same, surcharged with two lines of in·
scription. 1874.

1 centavo, square, lilac,
2 centavos, “ green,
£ real, “ lilac,
1 “ “  red,
2 reales, “  yellow,

10
10
20
80
50

5
10
10

La Guaira and St. Thomas.

Steamship, “ San Tomas, La Guaira, 
P i° Gabello'’ on ihre· sides. 1864-69.
}  centavo, rect., wbite.
1 “ “ rose,
2 centavos, “ green,
3 “ “ yellow,
4 “ "  blue,
i  real, “ rose,
I  “ “ blue,

25
25

20
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New. Used
£ real, rect., green, 10
2 reales, “ green, 25 10
2 “ “ yellow, 50 15
2 “ “ rose, 15

V IC T O R IA .
H alf length portrait of Queen, ‘ ‘ Vic­

toria”  at top. 1850.
1 penny, rect., red, 20
2 pence, “ gray, 25
3 “ “ blue, 10

Queen on throne. 1852.
1 penny, rect., green, 50
2 pence, “ lilac, 10
6 “ “ blue, 10

Head of Queen, “ Victoria”  at top, 
“ Postage Stamp” at sides. 1854-64.
6 pence, rect., orange, 5
6 “ “ black, 25
2 shillings, ‘ ‘ green, 10
2 “  “ blue, 4

Head, “ Victoria” above. 1854,
1 shilling, oct., blue on white, 10

Head, “ Victoria” above, emblems in 
angles. 1859.

1 penny, rect., green, 5
2 pence, “ lilac, 5
4 “ “ red, 5

Same, without emblems. 1862.
1 penny, rect., green, 25 5

Head, “ Victoria Postage”  above, figure 
of value at sides. 1862-66.

3 pence, rect., blue, 10
3 “ lake,
4 “ “ rose, 3
6 “ “ orange, 3 00
6 “ “ black, 10

Head, “ Victoria”  above, figure o f value 
at sides. 1862.

6 pence, rect., black, 5

Head in circle, “  Victoria”  at top. 
1863-74.

A penny, rect., green, 5 3
1 “ “  green, 6 2
2 pence, “ lilac, 10 2
4 . “ “ rose, 20 2
8 “ “ orange, 40 15
1 shilling, oct., blue on

blue, 60 3
5 shillings, rect., blue

on yellow, 3 00 1 00
5 shillings, rect., blue

and red, 2 50 15

New. Used
Head in oval, “ Victoria” above. 

1866-69.
2 pence, reet. lilac, 10 2
3 <4 lilac, 25 10
3 « « t t orange, 15 3
6

it it blue, 30 2
9 t( if brown, 50 10

1 0 t ( it slate, 30
10 n a brown, 50 5

1873-76.
penny, rect , red, 4 2

1 i t ( t green. 6 2

2 pence, “ violet, 10 2

8
t ( red-brown, 50 25

9 it red-brown, 50 5

“ too  l a t e ”  s t a m p .

Head, “ Too Late”  above. 1854.
6 pence, rect., lilac and green, 1 00

REGISTKATION STAMP.

Head, “Registered”  above. 1854.
1 shilling, rect·., rose and blue, 1 00

ENVELOPE STAMPS.

Head, “ Victoria”  below. 1869.
2 pence, oval, pink on

white, 15 5
2 pence, oval, pink on blue, 10

NEWSPAPER BANDS.

1869-73.
£ penny, rect., green, 10
1 “ “ green, 10 5

V IR G IN  IS L A N D S .
Female figure, “  Virgin Islands”  above.

1866-67
1 penny, rect., green, 6
4 pence, “ red-brown, 20
6 “ “ rose, 30
1 shilling, “ crimson, 75
1 “ “ scarlet

edge, crimson, 60

W E S T E R N  A U S T R A L IA .
Swan, “ Western Australia”  on the 

sides. 1855-57.
2 pence, oct., brick-red, 2 00 1 00
4 “ “ blue, 50 15
6 “ “ bronze, 3 00 1 00
1 shilling, oval, brown, 75 75
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New. Used
Same. I860,

1 penny, oblong, black, 50 15
2 pence, “ orange, 20 15
4 £f “ blue, 50
6 ct “ green, 1 50 75

Same. 1862.
1 penny, oblong, red, 10 5
2 pence, “ blue, 12 5
4 “ vermilion, 50 · 15
6 £‘ “ violet, 40 20
1 shilling, “ darkgr’n, 60 25

Same. 1865-72.
1 penny, oblong, straw, 6 3
2 pence, “ yellow, 10 3
3 Lt “ brown, 15 10
4 £f “  rose, 20 5
6 ( ( ‘1 lilac, 30 5
1 shilling, “ green, 60 15
1 £ £ “ bistre,

PROVISIONAL STAMP.
1875.

1 penny, oblong, yellow, 15

W U R T E M B U R G .
Numeral o f value, “ Württemberg" at 

top. 1851.
1 kreuzer, square, buff, 10 5
3 yellow, 20 2
6 green, 30 3
9 “ “ pink, 40 5

18 “ “ violet, 60 25
Arms, “ Freimarke” at top, value below

and at each side. 1857.
1 kreuzer, square, brown, 10 5
3 “ orange, 15 2
6 “ green, 20 3
9 “ “ rose, 30 3

18 “ “ blue, 50 10
Same. 1862-73.

1 kreuzer, square, green, 3 2
3 rose, 5 2
6 blue, 10 3

tc it blue, 15 5
9 “ “ brown, 20 3

18 orange, 30 5
70 “ violet, 50
Numeral o f value, “ Württemberg ”  

above. 1868-73.
1 kreuzer, rect., green. 3 1
2 “ “ orange, 5 3
3 “ “  rose, 6 1
7 “ “  blue, 10 2
9 “ “ brown, 15 3

14 "  “  orange, 25 5

.  New. Used
Numeral o f value, “ K. Wurtt. Post" 

above. 1875.
3 pfennig, rect., green, 3 2
5 “ “ violet, 5 2

10 “ rose, 8 2
20 “ blue, 10 2
25 “ brown, 15 3
50 “ “ gray, 30 5
1 mark, “ orange, 15

ENVELOPE STAMPS.

Numeral o f value, “ Württemberg”  
above. 1862-65.

1 kreuzer, oct., green, 2 2
3 “ “ rose, 3 2
6 “ “ blue, 15 5
9 “ “ brown, 20 5

Numeral of value, “К . Wurtt. Post" 
above. 1875.

5 pfennig, oct., violet, 5 2
10 “ “ rose, 10 2
5 “  and 1 kr., oct.,

violet and green, 15
10 pfennig and 3 kr., oct.,

rose, 15

NEWSPAPER BANDS.

1872-75.
1 kreuzer, rect., green, 3
3 pfennig, “ green, 3

RETURN LETTER STAMP.

Arms,“  Commission fu r  Retourbriefe”  
around. 1862.

Square, black, 10

Addenda.

B R IT IS H  G U IA N A .
1876.

4 cents, rect., blue, 10 4

M O N T S E R R A T
Antigua stamps surcharged “Mont­

serrat." 1876.
1 penny, rect., red, 10
6 pence, “ green, 50

P E R U .
The stamps under date of 1874 

should be 1874-76, and the color of 
the 10 centavos green instead of red.
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P O S T A L  C A R  D  S .

[The prices given will be understood to refer to unused and entire speci­
mens. There are numerous minor varieties, for description of which see The 
Philatelic Monthly during 1877.]

A L SA C E  A N D  L O R R A IN E .
Inscription, “ Garte de corresponãance”  

at top,“ Lieu de destination,”  etc., at 
bottom. 1870.

Unstamped, buff card,

A U S T R IA .
Inscription, “ Gorrespondenz-Karte. ’ ’ 

Stamp o f current issue. 1869-76.
2 kr., yellow on buff, 5
2 kr., brown on buff, 5

Inscription, “ Korrespondencni-listek, ’ ’ 
fo r  Bohemian provinces.

2 kr., yellow on buff 5
2 kr., brown on buff, 5
5 kr., yellow on buff 50

Inscription, “Karta-dopisnica,”  fo r  
Illyrian provinces.

2 kr., yellow on buff 5

Inscription, ‘‘ Carta da corrispondenza' ’ 
fo r  Italian provinces.

2 kr., yellow on buff 5

Inscription, “ Karta Koresponden­
cyjna, ’ ' fo r  Polish provinces.

2 kr., yellow on buff 5
2 kr., brown on buff, 5

Inscription in Russian, fo r  Ruthenian 
provinces.

2 kr., yellow on buff, 5
Inscription, “ Listnica,”  fo r  Sclavonic 

provinces.
2 kr., yellow on buff, 5

A U S T R IA N  IT A L Y .
Similar to Austrian fo r  Italian pro­

vinces. 1873-75.
4 soldi, red on buff,
5 “ red on buff,

B A D E N .
Inscription, “ Badischer Postbezirk, 

Gorresponderz-Karte. ’ ’ 
Unstamped, large buff card, 10

B A V A R IA .
Inscription, “Bayern-Gorrespondenz- 

Karte.”  1870.
U nstamped, large buff card,

Inscription, “ Königreich Bayern.”  
1872-73.

Unstamped, large buff card 
(double),

Unstamped, small buff card, 5
Inscription, “ Königreich Bayern.” 

Stamp of 1867 issue. 1873-74.
1 kreuzer, green on buff 5
2 5
2 “ “  “ (double), 10

Inscription, “ Königreich B a y e r n n o  
printed instructions at bottom. 1875.
2 kreuzer, green on buff 5
3 pfennig, green on buff; 5
5 “ green on buff 5
3 “ green on gray (double), 10
5 “ green on gray (double), 10

B E L G IU M .
Inscription, 1 ' Garte- Corresponãance.' ’ 

Stamp o f 1868 issue. 1870-75.
5 centimes, brown on buff 8
5 “ violet on buff, 5
5 “ violet on buff

(double), 10
Two lines o f instructions in French 

and German under “ Carte Corres- 
pondance.”

5 centimes, violet on buff, 10
10 “ black on blue, 10
10 “ green on blue, 10

10
10
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C A N A D A .
Stamp of 1868 issue. 1871. 

1 cent, blue on buff,

C E Y LO N .
Stamp of 1872 issue. 1872. 

2 cents, violet on buff,

C H IL I.
Inscription, “ Carta Tarjeta.” 

1871-72.
Unstamped, white, 5

“ blue,
2 centavos, red on buff, 10
5 “ violet on buff, 15

CU R A CO A .
Inscription, “ Briefkaart.”  Stamp o f 

current issue. 1876.

Three lines of inscription, in three 
languages. Stamp of 1866 issue. 

1872-75.
8 pennia, green on brown, 15
8 “ green on buff 10
8+8 “ green on buff,

10 “ violet on buff',
16 “ violet on buff,
Inscription in three lines. Stamp of 

1875 issite.
10 pennia, violet on buff 10
16 “ brown on white, 10
10 “ violet on buff (double), 15

Local Card tor Helsingfors.
Inscription, “ Stadsposten I  Helsing­

fors”  at the bottom. 1872.
10 pennia, green on white, 10

15 cents, brown on buff 15

D E N M A R K .
Inscription, “ Brev-kort.”  Stamp of 

. 1870 issue. 1871.
2 shillings, blue on white, 5
4 skillings, rose on white, 10
Same. Stamp of 1874 issue. 1874.
4 ore, blue on white, 5
6 “  brown on white, 8
8 “ rose on white, 10

10 “ green on white, 15

F R A N C E .
Inscription, “ Carte Postale.”

10 centimes, yellow card, 10
10 “ buff'card, 8
15 “ white card, 10
20 “ white card, 15

[These cards are ail unstamped, hut 
come with adhesive stamps of the 1872 
issue attached. There are numerous 
varieties of border and inscription.]

G E R M A N  E M P IR E .
Inscription, ‘ ‘ Tjeneste-Brevkort. ’ ’ 

Stamp of 1870 official.
2 skillings, blue on white, 5
4 “ rose on white, 15

Same. Stamp o f 1874 official. 1874.
4 ore, blue on white, 5
8 “ rose on white, 10

D U T C H  IN D IE S .
Inscription, “Briefkaart.” Stamp o f 

current issue. 1874,
5 cents, violet on buff, 10
5 “ violet on buff (double), 15

F IN L A N D .

Inscription, “ Deutsches Reiahs-Postge- 
Met.”  1871-72. 

Unstamped, large buff card,
“ red Cell'd (double),

Inscription, '■'Deutsche Reichspost.”
1872.

U nstamped, buff card, 5

Inscription, “ Deutsche lieichs-Post.” 
Stamp o f 1872 issue. 1873. 

groshen, brown on buff 5
1 11 brown on buff

(double), 10
2 kreuzer, brown on buff, 5
2 “ brown on buff

(double), 10
Inscription, “Korrcspondanskort”  in 

a curve over “fo r  Finland.”  Stamp 
o f 1866 issue. 1871.

8 pennia, green on green, 25
8 “ green on buff 15

Inscription, “ Deutsche Reichspost.”  
Stamp of 1875 issue. 1875.

5 pfennigé, lilac on buff, 5
5 “ lilac on buff

(dopble), 10
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G R E A T  B R IT A IN .
Inscription, '•‘Post Card,”  Queen’s 

head, value above or below.
1870-75.

¿ penny, violet on buff, 5
I  “ pink on white, 5
I “ brown on white, 5
l j  pence, brown on buff, 8

G R E E C E .
Inscription in Greek and French.

Stamp o f  current issue. 1875.
15 lepta, blue on white, 10

G U A T E M A L A .
Inscription, "G a rtas Postales. 

1878-76.
J real, black on buff, 10
£ “ black on buff (double), 25

H E L IG O L A N D .
Inscription, ‘ ‘Heligoland Post Office,”  

with border. 1874. 
Unstamped, black on gray,

Without border. 
Unstamped, black on brown,

Stamp of current issue. 1875-76.
5 pfennigé, green on buff 5
5 “ green on buff

(double), 10

H O L L A N D .
Inscription, "B r ie f-kaart.'' 1871-74.
Unstamped, violet on buff,

“ brown on buff, 5
Stamp similar to 1870 issue. 1872. 
2J cents, lilac on buff,
2| “ violet on buff, 5
2| “ violet on buff (double), 8

Stamp o f current issue. 1873-76.
5 cents, blue on buff 8
5 “ blue on buff (brown

border), 8
5 cents, blue on buff (double), 10

H U N G A R Y .
Inscription, " Correspondem Karte”  

over Hungarian shield. Stamp o f 
Austria 1867. 1869.

2 kreuzer, yellow on buff

Inscription, "Levelesed Lap.”  Stamp 
of Austria 1867. 1870.

2 kreuzer, yellow, 8
Stamp o f Hungary 1871. 1871.

2 kreuzer, orange on buff 5
2 “ yellow on buff, 10

Stamp o f current issue. 1874.
2 kreuzer, brown on buff, 5

IT A L Y .
Inscription, “ Cartolina Postale,”  bust 

o f K ing in  oval to the right. 1873. 
10 centesimi, brown on buff, 8
15 “ brown on pink

(double), 10
Inscription, “ Cartolina Postale H i 

Stato.”  Stamp of 1874 official. 
1875.

10 centesimi, lake on white,
15 “ green on white

(double),

JA P A N .
N o inscription. Stamp o f 1873 issue■

1875.
j  sen, brown on white, 8
1 "  blue on white, 10
Inscription in Japanese, circular 

stamp. 1875-76.
5 rins, orange on white, 10
¿ sen, orange on pink, 5
1 “ blue on pink, 8

L U X E M B U R G .
Inscription,"Grand-Buche de Luxem­

bourg.”  1870-74.
Unstamped, large buff card, 10

“ small yellow card,
Inscription, ‘ ‘ Grotzherzogthum Luxem­

burg.”  1870-74.
Unstamped, large buff card, 10

“ small yellow card,
“ small orange card,
“ red card (double), 15

Inscription, ‘ ' Cmde- Correspondance, ’ ’ 
“ Correspondem-Karte,” border of 
pearls. Stamp of current issue. 

1874.
5 centimes, violet on white, 5
5 “ violet on white

(double), 10
6 centimes, red on pink, 5
6 “ red on pink (double), 10
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Same, with chain border. 1875,
5 centimes, violet on white, 5
6 “ red on pink, 10

Without border. 1876.
5 centimes, violet on white, 5

10 “ bistre on white, 10
I23 “ blue on white, 10

N E W F O U N D L A N D .
Inscription, “ Newfoundland Post 

Card." Stamp of current issue.
1873.

1 cent, green on white.

N E W  S O U T H  W A L E S .
Inscription, i ‘Post Card.”  Stamp of 

current issue, 1876.
1 cent, rose on white, large size,
1 “ rose on white, small “ 10

N O R T H  G E R M A N  C O N F E D E ­
R A T IO N .

Inscription, “ Norddeutsches Poslge- 
beit.n 1870.

Unstamped, large buff card, 

N O R W A Y .
Inscription, “ Brev-kort.”  Stamp o f

1872 issue. 1872-73.
2 skillings, blue on white, 8
3 “ rose on buff, 10

R O U M A N IA .
Inscription, “ Carta De Posta.”  1873. 
5 bani, blue on white, 1 00
5 “ blue on white

(double), 1 50
5 bani, blue on brown, 5
5 “ blue 011 brown

(double), 10
5 bani, blue on buff, 10
5 “ blue on buff (double), 15

No instructions under “ Carta De 
Post'.’ ’ 1875.

5 bani, blue on buff, 5
5 “ blue on buff (double), 10

R USSIA .

Stamp similar to envelopes of 1869. 
1872-75.

3 kopecs, brown on white, 10
4 “ green on white, 10
5 “ green on white, 15

S E R V IA .
Inscription in Russian. Stamp simi­

lar to current issue. 1873.
10 paras, violet on buff, 8
10 “ violet on buff (double), 10

S H A N G H A I.
Inscription, “ Shanghai Local Post 

Card.”  1873.
Unstamped, lilac on white, 10
1 candareen, lilac on wbite, 10

S PA IN .
Inscription, “ Republica Española.”

1873.
5 c. de pesetu, blue on white, 5
5 ‘ ‘ green on white

(double), 10

Inscription, “ Tarjeta Postal.”  1875' 
5 c. de peseta, violet on buff, 5
5 “ blue on huff, 5

Inscription, “ Espana Tarjeta Postal.”  
1875.

5 c, de peseta, red on white, 5

S U R IN A M .
Inscription, “ Brief-kaart.”  Stamp of 

current issue. 1876.
15 cents, gray on buff, 15

S W E D E N .
Inscription, ‘‘Bref-kort. ’ ’ Stamp simi­

lar to that o f envelope. 1872-73.
6 ore, lilac on white, 8
6 “ lilac on white (double), 10

10 ore, carmine on white, 10
10 “ carmine on white

(double), 15
12 ore, blue on white, 10

Inscription in Russian. 1872. 
Unstamped, black on white, 

small inscription, 
Unstamped, black on white, 

large inscription,

5

25

Inscription, “  Tjenstebrefkort,”  nu­
meral in post horn. “ Sverige”  above.

1873.
6 ore, lilac on white, 8

10 “ carmine on white, 10
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S W IT Z E R L A N D .
Inscription, “ Carte-correspondance, ”  

cross and numeral tinder a done. 
1870.

5 centimes, carmine on white, 15
5 “ red on white, 10

Numeral under cross, small size. 
1874.

5 centimes, rose on white, 5
5 “ rose on white, 5

Large size, with border. 1874.
5 centimes, bistre on white, 
5 “  rose on white

5

(double), 10
10 centimes, rose on white, 10

Large size, without border. 1875.
5 centimes, bistre on white, 5

10 “ rose on white, 10

T U R K E Y .
Inscription, “ Administration des Pos-

tes у Ottomanes. ”
Unstamped, white card, 10
20 para stamp attached, 15

U N IT E D  STATES.
Inscription, “ United States Postal

Card.”  1873.
1 cent, brown on buff 3

Inscription,“ U. S. Post Card. ” 1875.
1 cent, black on buff 1

U R U G U A Y .
Inscription, “ Tarjeta - Correspon­

dencia”  over arms. 1875.
Unstamped, violet on buff 25

“ violet on buff
(double), 50

Unstamped, violet on gray, 
‘ ‘ violet on gray

25

(double), 50
Unstamped, violet on lilac, 

“ violet on lilac
25

(double,) 50

Inscription, “ Carte Tarjeta” under
arms. 1875.

Unstamped, lilac on white, 30

V IC T O R IA .
Inscription, “ Post Oară." Stamp of 

current issue. 1876.
1 penny, lilac on buff, 10

W U R T E M B U R G .
Inscription, "Konigl. Wuriemberg- 

isches Postgebiet.”  Stamp similar 
to envelopes o f 1862. 1870.

1 kreuzer, green on blue, 10
3 “ rose on blue, 30

Inscription, “ Kon. Wurttemb. Postge- 
biet.” 1870.

1 kreuzer, green on blue
(double), 15

3 kreuzer, rose on blue (double),

Inscription, “ Königlich Wurttemb. 
Postgebiet,”  no border. Stamp o f
1862 issue. 1872.

1 kreuzer, green on blue, 10
1 ‘ ‘ green on blue

(double), 10
2 kreuzer, orange on blue, 10
2 “ orange on blue

(double), 15

With border, 1873-74.
1 kreuzer, green on blue, 5
2 “ yellow on blue, 15
2 “ orange on blue, 10
2 “ orange on blue

(double), 15
2 kreuzer, claret on blue, 5

N o  frame, inscriptions in black.
1874.

1 kreuzer, green on blue, 5
2 “ violet on blue, 8

Inscription, “AT. Wnrttemb. Postge- 
biet.”  Stamp o f 1875 issue. 1875.
3 pfennig, green on blue, 10

Inscription, ' 'Königreich Wurttemburg 
Postkarte.”  1875-76.

5 pfennig, violet on blue, 5
5 ‘ ' violet on blue

(double), 10
5 pfennig, violet on buff, 5
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C H E A P  SE T S  O P  STAM PS.
UNUSED.

Angola, 2 var., Ã 15
Azores, 1871, 7 i t 75

•Belgium Unpaid Letter, 2 ct 15
•Belgium, 1866, arms, 3 i i 10
Bergedorf, 5 ft 25

* В avari a Return Letter, 7 i t 25
•British Honduras, 4 cc 1 00
•Canada Registered, 3 i t 25
•Canada, small, 7 c t 40
Confederate States, 4 i t 10
Dutch Indies, 3 i t 10

' Greece, 3 it 6
Greece Unpaid Letter, 3 f t 8
Hamburg, 10 t c 25

•Heligoland, 1867-73, 8 ft 75
•Holland Envelopes, 2 11 15
•Hungary, 1875, 4 i t 35
Hungary Newspaper, 4 is 15

•Iceland, 1876, 9 St 1 25
Iceland, 1876, 3 11 25

•India Envelopes, 2 it 20
Italy, 1856, 5 c c 10
Japan, 1871, 2 i t 20

•Liberia, 3 a 90
Lübeck, 1859, 5 ct 25

•Modena, 1852, 7 it 50
•New Caledonia, photo., 50 f t 50
•Oldenburg, 1862, 5 ( f 25
•Orange Free States, 3 it 90
•Persia, 4 si 1 50

Portugal, 1871, 4 it 20
Portuguese Indies, 4 It 65
Puujaub, 3 cc 75

•Roman States, 1867, 7 cc 25
•Roumania, 1865, 3 ct 25
•Roumania, 1866, 3 cc 20
•Roumania, 1873, 7 c t 50
Russia, 4 u 25

•Sandwich Islands, 1853, 2 i t 1 00
•South African Republic, 5 4 1 15
•Spanish West Indies,

1876, 4 i t 1 00
•Spanish Official, 1855, 4 a 15

St. Thomas and Prince
Islands, 2 i t 20

•St. Thomas and Prince
Islands, 7 tc 1 50

Surinam, 2 f t 15
•Surinam, 5 ct 1 25

Sweden Unpaid Letter, 4 u 15
•Virgin Islands, 5 f f 1 90

USED.
Antigua, 2 i t 8

•Austria, 1850, 5 t c 12
Belgium, 1869, 5 i t 10
Bermuda, 5 i t 50

Brazil, 1866, 6 var. $ 20
British Guiana, 1860, 5 “ 15

•Canada, 1868-75, large, 8 “ 15
•Canada, 1868-76, small, 
Cape of Good Hope, 2

7 “ 10

issues, 7 “ 20
Chili, 2 issues, 4 “ 15

•Denmark, 1864, 5 “ 10
•Denmark, 1870, 6 “ 15
•Denmark Official, 1870, 3 “ 8
•Denmark, 1874, 8 “ 15
•Denmark Official, 1874, 4 “ 10
•Dutch Indies, 1869-76, 10 “ 50
Egypt, 3 issues, 6 “ 20
Finland, 1866, 5 “ 15

•Finland, 1875, 5 “ 15
France, 5 issues, 15 “ 15

•France, 1870, litho., 9 “ 40
•German Empire, 1875, 6 “ 5
Great Britain, 5 issues, 16 “ 20

•Greece, 7 “ 15
•Grenada, 3 “ 25
•Holland, 1852, 3 “ 10
•Holland, 1865, 3 “ 10
•Holland, 1867, head, 6 “ 15
•Holland, 1870, arms, 6 “ 10
Holland, 1872, 7 “ 10
Hungary, 1871, litho., 4 11 20

•Hungary, 1871, eng., 6 “ 25
•Hungary, 1875, 4 “ 10
•Italy Official, 8 “ 25
•Italy, 1864-67, 9 “ 10
Jamaica, 5 “ 15

•Japan, 1875, 3 “ 25
Naples, 2 issues, 
New South Wales,

5 “ 20
5 “ 15

New Zealand, 8 " 25
•Norway, 1872-3, 5 “ 15
•Orange Free States, 3 “ 20
•Portugal, 1871, 9 “ 35
Portuguese Indies, 2 “ 20
Queensland, 5 “ 15
Roumania, 1873, 5 “ 10
Roumania, old issues, 10 “ 25
Russia, 7 “ 15
Saxony, 1854, 5 “ 15
South Australia, 4 “ 15
Spain, 18 issues, 20 “ 50

•St. Christopher, 
Sweden, 5 issues,

2 “ 10
15 “ 30

•Sweden, 1872, 9 “ 20
•Sweden Unpaid, 10 “ 50
Switzerland, 1862-74, 8 “ 10
Tasmania, 1870, 3 “ 10
Trinidad, 4 « 15

•United States, 1870-75, 13 " 20
Victoria, 1850, 3 “ 50
Victoria, various issues, 6 “ 10
Sets marked thus (* ) are complete.
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IN T E R N A T IO N A L  P O S T A G E  S T A M P  A L B U M .

' i JAPAN.
«sé

Empire. Л  ле a—-106,500 furnire miles. P opiilatio n-—31,8G6,3S0. Capitals— ToHo, formerly called 
3 inhabitants. Yedo, with 780,821 inhabitants. Yaikio, formerly called Kioto, with 800,000 inhab-

Govr.nssTKxr 
Yetlo, with 800,000 i
i tants. H it a d o  М с т з п ш т о  succeeded lŚth February, 18G7.

Standard Co is— 1 yen, (1 dollari =  100 tempos or sens, =  10.000 mons or gepei.

' 1S71 ISSUE. 1872 ISSUE.

IT .
am a.

aT.
шашогг.

1873-4 ISSUE.

X 9.
m ows.

f i g pi ¡pilin Лл^дп.

»a .
á l .

SED.

O Ł
SSuWR.

SlnCe to4*A.
ювЛ

МВ.
VIOLET.

sas.

ilişeli
1874-5.

TVmw 33 Μ.
1 в. 9 Ł ea. ри Similar toon. «В .

X в.
BLATE.

»nowy yellow; СВА2Ю& ш щ ULIO.
ÛASHHî B.

LAGOS.

Govешпгritt— British. Colony sinea 1361. A l e a — 5,000 sonoro miles. P opuzatios— 62,021* 
Statüasd Coir—Same hs in Great Britain.

Ш 4 ISSUE.

I г. 3 Г. ВТ. 6Р. 1 Ь.

LILAC. ваотпг. OSEES. OSASQZ.

The above is a reduced fac simile of a page of The International Postage 
Stamp Album. Prices are as follows, postage paid to any address in the 
United States and Canada:

No. 1. Half Cloth,...................................................................£1 S0j
No. 2. Cloth, gilt,  ..................................... 2 50s

Printed on one side the paper only:
No. 3. Cloth, sprinkled e d g e s , ..............................
No. 4. French Morocco, gilt edges, two clasps,
No. 5. Half Turkey Morocco, beveled boards, gilt edges,

6 00 
8 00 

10 00


